



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

47

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná
CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| acabamento confeccionada em chapa de aço, com tratamento antiferrugem e acabamento em pintura epóxi. Acabamentos arredondados. Com 02 gavetas com chave. Garantia de 1 (um) ano. | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|

FORNECEDOR: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.299.558/0001-69
Valor Total do Fornecedor: 19.380,00 (dezenove mil, trezentos e oitenta reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|-----------------------|---------|--------|-------------|---------------|
| 3 | Cadeira giratória executiva com braços, tamanho médio: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS, tamanho médio, assento e encosto em compensado multilaminado de 12 mm, com espuma injetada anatomicamente em densidade média (50 a 60 kg/m ³), com 45 a 50 mm de espessura. Revestimento do assento e encosto em tecido de alta resistência. 100% poliéster na cor azul escuro e espessura mínima de 1 mm. Bordas em PVC no contorno do estofado. Mecanismo tipo "back system". Inclinação do encosto mediante acionamento de alavanca. Molas p/retorno automático do encosto e ajuste automático na frenagem do reclinador. Regulagem da altura do assento a gás, coluna central desmontável, fixada por encaixe cônico com rolamento axial de giro, esferas e arruelas de aço com coluna e mola a gás para regulagem de altura e amortecimento de impactos ao sentar, acionada por alavanca. Regulagem de altura do encosto para apoio lombar. Base giratória com capa de nylon na cor preta, com aranha de 5 hastes, apoiado sobre rodízios de duplo giro de nylon e com esferas de aço. Braços em poliuretano injetado, com alma de aço e regulagem vertical e horizontal. Fabricada em conformidade com as normas da ABNT. Medindo o encosto 35 cm de altura X 40 cm (mínimo) e 55 cm (máximo) de largura, base giratória de 67 cm de assento X 46 cm de largura X 45 cm de profundidade - podendo ter variação de +/- 10%. | PAPIROS MOVEIS P20/BK | UNID | 30 | R\$ 359,00 | R\$ 10.770,00 |



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

48

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná
CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 -- Fone/Fax (43) 3442-2367 -- CEP 86.940-000
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|----|------------|--------------|
| 4 | Cadeira espaço saúde e recepção (cadeira empilhável): Cadeira empilhável, confeccionada em tubo de aço oblongo, com encaixes laterais para transformar em longarina. Assento e encosto em polipropileno na cor preta. Peso suportado: 150 kg. Garantia 12 meses | PAPIROS MOVEIS I.S.O | UNID | 80 | R\$ 77,00 | R\$ 6.160,00 |
| 12 | Balde cilíndrico portas detritos com pedal, capacidade aprox.. 10litros: Balde cilindro portA detrito com pedal, capacidade aproximada de 10 litros em aço inoxidável, tampa acionada por pedal. Capacidade aproximada de 10 litros. Garantia mínima de 01 (um) ano. | VIEL 10L | UNID | 10 | R\$ 93,00 | R\$ 930,00 |
| 31 | Mocho odontológico : Mocho Odontológico de Elevação do assento a gás através de alavanca na base do assento. Altura regulável. Encosto regulável com ajuste de aproximação. Base com 5 rodízios. Estofamento resistente e com base rígida. Revestimento em PVC sem costura. Espuma de densidade controlada. Garantia de 1 (um) ano. | PAPIROS MOVEIS P05/MC | UNID | 4 | R\$ 380,00 | R\$ 1.520,00 |

FORNECEDOR: PORTO BRASIL SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - CNPJ: 46.656.337/0001-52
Valor Total do Fornecedor: 16.649,91 (dezesesseis mil, seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e um centavos).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--|-------------------------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 34 | Computadores: Computadores com estação de trabalho intermediária 8,0 Gb RAM - HD SSD 240 Gb - Monitor 21,5 com suporte ajustável de altura - sistema operacional MS Windows 8. | CPU : EASY PCMONITOR: 3 GREEN | UNID | 9 | R\$ 1.849,99 | R\$ 16.649,91 |

FORNECEDOR: Raizen Engenharia LTDA - CNPJ: 40.875.631/0001-79
Valor Total do Fornecedor: 49.908,00 (quarenta e nove mil, novecentos e oito reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|
|------|---------------|-------|---------|--------|-------------|-------------|



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

| | | | | | | |
|----|--|-------------------|------|----|--------------|---------------|
| 8 | Poltrona reclinável com banquetta pra repouso; Poltrona reciclável com banquetta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25 x 1,20 mm esmaltados. Assento e encosto, apoio dos braços e banquetta estofados com espuma de látex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pés com ponteira de borracha. Pintura epóxi ou eletrostática na cor branca. Acabamento Dimensões aproximadas da cadeira 0,45 m de altura (chão x assento) X 65 cm altura do encosto X 0,50 m largura. Dimensões aproximadas da banquetta de 0,35 m de altura X 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 (um) ano. | METAL SOLUTI ON | UNID | 2 | R\$ 814,00 | R\$ 1.628,00 |
| 22 | Otoscópio : Otoscópio: equipamento para exame visual do ouvido. Otoscópio em fibra óptica em material de alta resistência. Lâmpada halógena, lente de aumento de 2.5x e 05 espéculos permanentes de plástico com diâmetros aproximados: 2,5mm-3,0mm-3,5mm-4,0mm- 8,0 mm. Possuir regulador de alta e baixa luminosidade e encaixe para visor sobressalente. Possuir cabo em aço inoxidável. Possuir visor articulado ao cabeçote e móvel. Acompanhar lâmpada e visor sobressalente. Apresentar cabo em aço inoxidável de tamanho médio para pilhas. Possuir lupa redonda. Possuir controle de intensidade de luz desejável. Alimentação por pilhas médias comuns. Acompanha estojo reforçado para acondicionamento e transporte, contendo: Lâmpada e visor sobressalente e 05 (cinco) espéculos permanentes de plástico. Garantia de 1 ano. Apresentar Registro no MS/ANVISA. Manual e Catálogo em português. Assistência Técnica do equipamento deverá ser no Estado do Paraná, se não houver, a empresa vencedora deverá comprometer-se a realizar gratuitamente o traslado dos equipamentos até o local da Assistência Técnica. | OMNI | UNID | 6 | R\$ 450,00 | R\$ 2.700,00 |
| 23 | Suporte para soro : Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1" de diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de ¾ de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodízios, dimensões aproximadas de no máximo 2,40 e mínimo de 1,70 m. Garantia de 1 (um) ano. | NG2 MEDICAL | UNID | 30 | R\$ 146,00 | R\$ 4.380,00 |
| 36 | Aparelho de ar condicionado pequeno porte: Aparelho de ar condicionado, modelo Split Reverso, quente e frio, 220v 12.000 BTUs (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos e no mínimo um ano de garantia. | PHILCO | UNID | 10 | R\$ 2.810,00 | R\$ 28.100,00 |
| 37 | Aparelho de ar condicionado médio porte: Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 18.000 BTU's, quente/frio 220 V. Com | ARCONDICIONADOSPL | UNID | 2 | R\$ 3.500,00 | R\$ 7.000,00 |



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

50

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná
CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

| | | | | | | |
|----|--|--|------|---|-----------------|-----------------|
| | fluido refrigerante R-410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos. | IT INVERT ERSAMS UNGWIN DFREE SEMVEN TO 18.000BT US FRIOARI 8AVHAB WKN AZ BRANCO 220VBR ANCO | | | | |
| 38 | Aparelho de ar condicionado grande porte : Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 36.000 BTU's, quente/frio 220 V, Com fluido refrigerante R-410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos. | ARCON DICON ADOSPL IT HW R- 32INVER TER DAIKINE COSWIN G 24.000BT US SÁ" FRIO220 V | UNID | 1 | R\$ 6.100,00 | R\$ 6.100,00 |

FORNECEDOR: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - CNPJ: 27.074.498/0001-93
Valor Total do Fornecedor: 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|--|----------|---------|--------|---------------|---------------|
| 27 | Geladeira para guarda de vacinas : Geladeira para guarda de vacinas modelo vertical, de formato externo e interno retangular, desenvolvido especificamente para a guarda científica de vacinas, capacidade para armazenamento de 280 litros (úteis), refrigeração com circulação de ar forçado, registro na ANVISA, câmara interna em aço inoxidável, com quatro gavetas fabricadas em aço inoxidável com sistemas de contra portas, isolamento térmico mínimo de cinco cm nas paredes em poliuretano injetado livre de CFC, porta de acesso vertical com visor de vidro triplo com sistema anti - embaçamento, equipado com rodízios especiais com freio, degelo automático com evaporação de | prÁ³pria | UNID | 2 | R\$ 11.000,00 | R\$ 22.000,00 |

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104

000230

5

00000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná

CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| <p>condensado, painel de comando e controle frontal e superior de fácil acesso, com comando eletrônico digital microprocessado programável de 2°C a 8°C, temperatura controlada automaticamente a 4° C por solução, sistema de alarme sonoro de máxima e mínima temperatura, comando digital microprocessado com temperatura de momento máxima e mínima no painel, sistema silenciador de alarme sonoro, alarme sonoro de falta de energia com bateria recarregável. Chave geral de energia, luz interna temporizada com acionamento externo mesmo com porta fechada por 50 segundos e com acionamento automático na abertura da porta, equipamento em 110 v, 50/60 Hz, potência de 400 Watts, consumo 148 KW/HM, manual do proprietário em português. Discador telefônico para até três números. Sistema de emergência integrado que mantenha a temperatura ideal do equipamento por 24 horas sem energia elétrica. Garantia contra defeitos de fabricação por 24 meses. Assistência Técnica do equipamento deverá ser no Estado do Paraná, se não houver, a empresa vencedora deverá comprometer-se a realizar gratuitamente o traslado dos equipamentos até o local da Assistência Técnica.</p> | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|

FORNECEDOR: SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS - CNPJ: 04.648.801/0001-19

Valor Total do Fornecedor: 520,00 (quinhentos e vinte reais).

| Item | Especificação | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. | Valor Total |
|------|---|------------------------|---------|--------|---------------|---------------|
| 17 | Estadiômetro (régua antropométrica): Equipamento portátil, compacto, para medição de comprimento de indivíduos em posição horizontal (deitada). Confeccionado em acrílico, e/ou alumínio, e/ou PVC, e/ou lona plástica, resistente à abrasão, que não absorva a umidade e que possibilite a higienização sem deterioração da escala de medição. Escala numerada a cada centímetro, com faixa de indicação de 30 cm a 1,0 m. Garantia de 1 (um) ano. | Balmak INF 100 P | UNID | 4 | R\$ 130,00 | R\$ 520,00 |



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

52

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Estado do Paraná
CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-2367 – CEP 86.940-000
E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

PMBS/PR

Nº

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R\$ 276.842,63 (duzentos e setenta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e três centavos)

Bom Sucesso, 09 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104

000232

1900



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

53

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024

Edição Nº: 1086



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

ESTADO DO PARANÁ

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr, Tel. (43) 3442-1460
CNPJ: 75.771.261/0001-04

PMBS/PR

Nº _____

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2023 – CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

O **MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO**, pessoa jurídica de direito público, sito PRAÇA PARANÁ, 77, Estado do Paraná, neste ato, representada pelo Prefeito Municipal Senhor **JOSÉ ROBERTO DA SILVA**, brasileiro, casado, portador da C.I.R.G. nº **5.197.566-9 SSP/PR**, inscrito no CPF/MF sob nº **830.903.809-78**, denominado simplesmente **CONTRATANTE**, e de outro lado a empresa **R C CAMPOS FARIAS LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº **15.839.014/0001-70**, estabelecida na Rodovia PRT 466, Parque Industrial - CEP 86860-000, Jardim Alegre - Paraná, doravante denominada **CONTRATADA**, firmam este **TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 013/2023**, tendo em vistas o que dispõe as normas gerais da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, Lei nº 8666/93 e suas alterações, e demais disposições legais e regulamentares aplicáveis à espécie e ainda as condições do Processo de **Concorrência nº 001/2023**, celebram o presente termo aditivo, nos termos do art. 57, da Lei nº 8666/93 e previsão contida **Cláusula Vigésima Quarta**, do Contrato, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica acertado entre as partes o 3º termo aditivo de **PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DO CONTRATO**, cujo objeto é a **Contratação de empresa especializada para execução de Pavimentação sobre pedra irregular e Recape de via urbana em CBUQ**, tendo em vista solicitação da empresa e parecer técnico do setor de engenharia.

§ 1º Fica **PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO**, em 60 (sessenta) dias, contados a partir de **05/03/2024 a 04/05/2024**.

§ 2º Fica **PRORROGADO O PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO**, em 90 (noventa) dias, contados retroativamente a partir de **04/02/2024 a 04/05/2024**.

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do **CONTRATO** originário, não explicitamente modificados neste **TERCEIRO TERMO ADITIVO**.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Edifício da Prefeitura do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, em 09 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal em exercício

R C CAMPOS FARIAS LTDA
CNPJ nº 15.839.014/0001-70
Contratada



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

J
000233

EDIÇÃO Nº 2565

11 de Agosto de 2023

PG. 1/30

MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.

EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº.010/2023

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº.010/2023, que após a análise e verificação da documentação de habilitação da única empresa proponente, decidiu habilitar:

EMPRESA

TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO SANTA FÉ LTDA. EPP
CNPJ Nº. 08.898.134/0001-83

Comunica outrossim que em se tratando de única empresa participante da Tomada de Preços nº 10/2023, a comissão de licitação, fará a abertura do envelope nº 02 – Proposta de Preços, no próximo dia 14 de agosto de 2023, às 09h:00min, no setor administrativo da Prefeitura Municipal de Nova Londrina-Pr.

Nova Londrina, 11 de agosto de 2023.

Presidente da comissão : _____

Membros da comissão : _____



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mSjDIR neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

J
000234

EDIÇÃO Nº 2565

11 de Agosto de 2023

PG. 2/30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 159/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 065/2023

Na presente licitação será dado tratamento diferenciado e simplificado para as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, com o objetivo principal de promover o desenvolvimento econômico e social no âmbito municipal e regional.

Será considerado para este edital a seguinte abrangência:

LOCAL - O limite geográfico do município de Nova Londrina-Pr.

REGIONAL, MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ – COMAFEN (Nova Londrina, Diamante do Norte, Itaúna do Sul, Marilena, Loanda, Planaltina do Paraná, Porto Rico, Querência do Norte, Santa Isabel do Ivaí, Santa Cruz do Monte Castelo, Santa Mônica e São Pedro do Paraná).

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, carnes, frios, confecção de bolos comuns e especiais (pessoa física), meias infantis, produtos de higiene infantil, salgados, produtos descartáveis, produtos personalizados, produtos de copa e cozinha, serviços gráficos, confecção de camisetas, flores, serviços de decoração e prestação de serviços (pessoa física) de instrutor de atividades físicas profissional, conforme Plano de Aplicação do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV-2023, mediante recursos de origem federal, conforme especificações no Anexo I deste edital.

Íntegra do edital a partir de 14 de agosto de 2023.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Lote

Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.

Abertura da Sessão: 04 de setembro de 2023, às 09:00 horas.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE AGOSTO DE 2023.

LÍVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mSjDIR neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

EDIÇÃO Nº 2565

11 de Agosto de 2023

PG. 3/30



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL "JOÃO SOARES FRAGOSO"

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 150/2023

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO(A): NOCETTE & SANTOS LTDA.
CNPJ nº 73.738.759/0001-40

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial nº 059/2023.

3 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TAPEÇARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E TURISMO.

4 - VALOR: R\$ 56.620,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte reais).

5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Em até 05 (cinco) dias após a solicitação das despesas.

6 – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/08/2023 à 11/08/2024.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina/PR, 11 de agosto de 2023.

MARIA LUZINETE DE LIMA
Secretária Municipal de Educação, Cultura,
Esportes e Turismo





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

EDIÇÃO Nº 2565

11 de Agosto de 2023

PG. 4/30



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

PAÇO MUNICIPAL "JOÃO SOARES FRAGOSO"

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 51/2023**

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Saúde, torna público o resultado da Licitação na modalidade **Pregão Eletrônico nº.51/2023**, após a abertura e julgamento das propostas das empresas licitantes para **AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO USO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE COM RECURSOS DOS PROGRAMAS ESTRATÉGICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA, CONFORME RESOLUÇÃO SESA 860/2022 e demais especificações no Anexo I deste edital, homologando e adjudicando em favor das empresas:**

FORNECEDOR: ANGELICA ROMANO DA SILVA AMBROZIO MEI - CNPJ: 33.072.590/0001-17

| Lote | Ordem | Descrição | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-------|---|-----------------------------|---------|--------|-------------------|-------------------|
| 1 | 1 | Armário Duplo com 08 (oito) portas, confeccionado em chapa de aço de baixo teor de carbono, com acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Contendo: 02 (duas) laterais e uma divisória vertical central em chapa de aço nº 24 (0,60 mm). 01 (um) fundo e 02 (dois) meio tampos (superior e inferior) confeccionados em chapa de aço nº 24 (0,60 mm), reforço interno (esquadro) confeccionado em chapa de aço nº 18 (1,2 mm) fixando as laterais. 1 (um) acabamento frontal composto de dois fechamentos, 01 (um) superior e 01 (um) inferior, em chapa nº 24 (0,60 mm) soldado a um acabamento da divisória central em chapa nº 20 (0,9 mm). A base deverá ser confeccionada em chapa de aço nº 18 (1,2 mm) e possuir quatro pés reguláveis (sapatas) para correção de pequenos desníveis. O armário deverá conter 08 (oito) compartimentos com porta, sendo que a porta deverá conter 02 (duas) dobradiças internas. Área de entrada de cada porta de no mínimo 39,5 x 24 cm, e área interna 41x30x42, 5 cm. Montagem através de rebites. Dimensões: Altura: 1,85 m, Largura: 60 cm, Profundidade: 45 cm. | PANDI N GRP5 02/DI | UNI | 1 | 752,00 | 752,00 |

Valor Total do Fornecedor: R\$ 752,00 (setecentos e cinquenta e dois reais).

FORNECEDOR: C.E.C. IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA. EPP - CNPJ: 24.864.422/0001-73

| Lote | Ordem | Descrição | Marca | Unidade | Quant. | Valor Unit. (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-------|--|------------------|---------|--------|-------------------|-------------------|
| 23 | 1 | Lanterna Clínica para Exames com Lâmpada de halogênio, iluminação mais clara para destacar a cor real do tecido, construída em estrutura | BIOLAND LT200 | UNI | 6 | 22,00 | 132,00 |



Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mSjdlR neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

| | | |
|--|---|---|
|  | Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba Rua Rio de Janeiro, 1021 - Centro - 85.745-000 Bela Vista da Caroba - Paraná CNPJ: 01.612.441/0001-07 (46) 3557-1180 https://www.belavistadacaroba.pr.gov.br | Pregão 000237 PR76/2023 |
| | | Processo Administrativo: Pregão Data do Processo: 12/09/2023 |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, GELSON MAFFI nos no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e ou pelo (a) pregoeiro (a) e sua equipe de apoio, resolve:

01 – HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: PR76/2023
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 05/10/2023
- d) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE, CONFORME A RESOLUÇÃO SESA Nº 773/2019 E DA RESOLUÇÃO SESA Nº 976/2021
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4739 - SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA
(04.648.801/0001-19)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|--|--------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
| 10 | 26705 - Oxímetro de pulso e de mesa com tela de cristal líquido e capas de ser utilizado em qualquer ambiente, com baterias recarregáveis que duram até 8 h, tela com curva pletismográfica, sensor para utilização em pacientes adultos, pediátricos e neonatais. Deve possuir gráfico de barras das últimas 24 h, deve funcionar em 110/220 automaticamente. Bateria interna, recarregável, com autonomia mínima de 3 h, peso inferior a 3 kg Além dos acessórios obrigatórios fornecer para cada equipamento 2 sensores - adulto de dedo, 01 sensor - pediátrico de dedo. Limites de leitura e alarmes mínimos: ALARMES: limites ajustáveis e automáticos para SpO2 e pulso, máximos e mínimos. Áudio: Volume ajustável, 2 minutos de silencioso ou desligado. Visual: Valores de Spo2 e pulso, e barra de alerta piscarão indicando que algum alarme foi ultrapassado. PULSO: faixa 30 -250 BPM PRECISÃO: 2bpm RESOLUÇÃO: 1bpm TEMPO DE MÉDIA: 8 segundos SATURAÇÃO: FAIXA: 0-100% PRECISÃO: 2% RESOLUÇÃO: 1% TEMPO DE MÉDIA: 8 segundos. ÁUDIO: | UN | LEPU | 2 | 900,00 | 1.800,00 |

J
000238

| | | | | | | |
|--------------------|---|--|--|--|--|----------|
| | os alarmes e pulso deverão possuir tonalidade variável com a mudança no valor da saturação> TELA: Tip o monocromática de catodo frio. Tamanho da tela: 32mm x 27mm (altura x largura) Curva pletismográfica: cristal líquido. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA, | | | | | |
| Total (RS): | | | | | | 1.800,00 |

4366 - OFFICER MOVEIS E ELETRONICOS LTDA (08.925.642/0001-03)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (RS) | Valor total (RS) |
|--------------------|--|--------------|---------|------------|---------------------|------------------|
| 1 | 26696 - Armário com duas portas: corpo (laterais, base, prateleiras e fundos) confeccionado em madeira aglomerada 18 mm de espessura, revestimento dupla face em laminado melamínico de baixa pressão, bordas laterais com fita de PVC. Superfícies lisas e de fácil limpeza e desinfecção. Tampo superior confeccionado em madeira aglomerada de alta densidade com 25 mm de espessura, sistema postforming, bordas frontais 180°, bordas laterais em fita de PVC, revestimento melamínico. Fechadura frontal, tipo cilíndrico, dobradiças metálicas com abertura de 270°. Puxadores confeccionados em alumínio (acabamento fosco). 03 prateleiras internas, confeccionadas em madeira aglomerada 15 ou 18 mm, com revestimento melamínico e diversas regulagens de altura e dispositivo para fixação em aço trefilado. COR: branca medindo 1,60 X 0,95 X 0,50 – podendo ter variação de +/- 10%. Garantia de fabricação de no mínimo 12 meses, NORMAS DA ABNT. | UN | Própria | 2 | 570,00 | 1.140,00 |
| Total (RS): | | | | | | 1.140,00 |

679 - CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (73.334.476/0001-32)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (RS) | Valor total (RS) |
|------|---|--------------|--------|------------|---------------------|------------------|
| 2 | 26697 - Balcão com duas portas confeccionado em madeira aglomerada 18 mm de espessura, revestimento dupla face em laminado melamínico de baixa pressão, bordas laterais com fita de PVC. Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. Tampo superior confeccionado em madeira aglomerada de alta densidade com 25 mm de espessura, sistema postforming, bordas frontais 180°, bordas laterais em fita de PVC, revestimento melamínico. Fechadura frontal, tipo cilíndrico, dobradiças metálicas com abertura de 270°. Puxadores metálicos (cromados). 01 prateleira interna, confeccionada em madeira aglomerada entre 15 e 18 mm, com revestimento melamínico e diversas regulagens de altura e dispositivo para fixação em aço trefilado. COR: branca medindo 95 de largura X 74 de altura X 50 ABNT 8.500,00 de profundidade – podendo | UN | LUNASA | 10 | 330,00 | 3.300,00 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|----|--------|---|----------|-----------|
| | ter variação de +/- 10%. Garantia mínima de 01 (um) ano, NORMAS DA ABNT. | | | | | |
| 16 | 26711 - Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 36.000 BTU ?s, quente/frio 220 V, com fluido refrigerante R -410a (Sistema Inverter) – com mão de obra de instalação e drenos. | UN | PHILCO | 1 | 7.989,00 | 7.989,00 |
| 17 | 26712 - Mesa de Trabalho – Formato em "L" (medida - 1,20 x 1,20). Tampo confeccionado em madeira aglomerada de alta resistência e 25 mm de espessura, revestimento com sistema postforming 180°. Pannel frontal confeccionado em madeira aglomerada de 15 mm de espessura, revestimento laminado melamínico de alta resistência, dupla face, baixa pressão. Coluna central em chapa metálica, base inferior em tubo oblongo e acabamento em ponteira de PVC, sapatas niveladoras injetadas em nylon e base superior em chapa de aço com tratamento antiferruginoso e acabamento arredondado em pintura epóxi-pó da cor da mesa, Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. COR: argila. Calhas para passagem de fios medindo 1,20 X 1,20 de altura X 0,74 cm - podendo ter variação de +/- 10%. Garantia de 1 (um) ano. | UN | LUNASA | 1 | 576,00 | 576,00 |
| Total (RS): | | | | | | 11.865,00 |

3793 - SEVEN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI (15.349.114/0001-19)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (RS) | Valor total (RS) |
|------|--|--------------|---------|------------|---------------------|------------------|
| 3 | 26698 - CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS, tamanho médio, assento e encosto em compensado multilaminado de 12 mm, com espuma injetada anatomicamente em densidade média (50 a 60 kg/m3), com 45 a 50 mm de espessura. Revestimento do assento e encosto em tecido de alta resistência. 100% poliéster na cor azul escuro e espessura mínimo de 1 mm. Bordas em PVC no contorno do estofado. Mecanismo tipo "back system". Inclinação do encosto mediante acionamento de alavanca. Molas p/retorno automático do encosto e ajuste automático na frenagem do reclinador. Regulagem da altura do assento a gás, coluna central desmontável, fixada por encaixe cônico com rolamento axial de giro, esferas e arruelas de aço com coluna e mola a gás para regulagem de altura e amortecimento de impactos ao sentar, acionada por alavanca. Regulagem de altura do encosto para apoio lombar. Base giratória com capa de nylon na cor preta, com aranha de 5 hastes, apoiado sobre rodízios de duplo giro de nylon e com esferas de aço. Braços em poliuretano injetado, com alma de aço e regulagem vertical e horizontal. Fabricada em conformidade com as normas da ABNT. Medindo o encosto 35 cm de altura X 40 cm | UN | QUALITÁ | 10 | 350,00 | 3.500,00 |

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|----------|
| (mínimo) e 55 cm (máximo) de largura, base giratória de 67 cm de assento X 46 cm de largura X 45 cm de profundidade - podendo ter variação de +/- 10%. Garantia mínima de 01 (um) ano para defeitos de fabricação, NORMAS DA ABNT. | | | | | | |
| Total (R\$): | | | | | | 3.500,00 |

2545 - NELCI BULAU CAMPRA (07.729.278/0001-43)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|--|--------------|--------|------------|----------------------|-------------------|
| 4 | 26699 - Poltrona reciclável com banqueta para repouso com estrutura em tubos de aço de 25x 25 x 1,20 mm esmaltados. Assento e encosto, apoio dos braços e banqueta estofados com espuma de látex de alta densidade de qualidade comprovada, sendo toda a estrutura externa da poltrona revestida em courvin lavável na cor azul. Encosto reclinável (mínimo de 03 posições) até 175°, com fixação nas costas por meio de borboleta. Pés com ponteira de borracha. Pintura epóxi ou eletrostática na cor branca. Acabamento Dimensões aproximadas da cadeira 0,45 m de altura (chão x assento) X 65 cm altura do encosto X 0,50 m largura. Dimensões aproximadas da banquetta de 0,35 m de altura X 0,55 cm de comprimento. Garantia de 1 (um) ano, NORMAS DA ABNT. | UN | LEVITA | 2 | 880,00 | 1.760,00 |
| 6 | 26701 - Detector de batimentos cardíaco fetal - Modelo portátil, alimentado por bateria 9 v, que permita guarda do cristal. Deverá estar acondicionado em estojo de couro, e que permita facilidade de troca da bateria. Medidas: 4 X 8 X 18 cm. Estas medidas poderão sofrer variação de ± 10 %. Deverá trazer a marca do fabricante e lote de fabricação gravada no aparelho. Garantia mínima de 01 ano. Apresentar Catálogo e Manual em português, registro no MS/ANVISA, Certificado de Boas Práticas de Fabricação. Comprovar assistência técnica no Estado do Paraná, REGISTRO NA MS/ANVISA. | UN | JUMPER | 4 | 370,00 | 1.480,00 |
| 7 | 26702 - Lanterna Clínica para Exames com Lâmpada de halogênio, iluminação mais clara para destacar a cor real do tecido, construída em estrutura metálica, alimentada por duas pilhas AAA (palito), protetor para lâmpada e ajuste de foco, botão liga/desliga. Medida: 14 cm de comprimento, REGISTRO NA ANVISA. | UN | MD | 6 | 61,00 | 366,00 |
| 8 | 26703 - Otoscópio: equipamento para exame visual do ouvido. Otoscópio em fibra óptica em material de alta resistência. Lâmpada halógena, lente de aumento de 2.5x e 05 espéculos permanentes de plástico com diâmetros aproximados: 2,5mm-3,0mm-3,5mm-4,0mm-8,0 mm. Possuir regulador de alta e baixa luminosidade e encaixe para visor sobressalente. Possuir cabo em aço | UN | MD | 3 | 410,00 | 1.230,00 |

| | | | | | | |
|----|---|----|--------|---|--------|----------|
| | <p>inoxidável. Possuir visor articulado ao cabeçote e móvel. Acompanhar lâmpada e visor sobressalente. Apresentar cabo em aço inoxidável de tamanho médio para pilhas. Possuir lupa redonda. Possuir controle de intensidade de luz desejável. Alimentação por pilhas médias comuns. Acompanha estojo reforçado para acondicionamento e transporte, contendo: Lâmpada e visor sobressalente e 05 (cinco) espêculos permanentes de plástico. Garantia de 1 ano. Apresentar Registro no MS/ANVISA, Manual e Catálogo em português. Assistência Técnica do equipamento deverá ser no Estado do Paraná, se não houver, a empresa vencedora deverá comprometer-se a realizar gratuitamente o traslado dos equipamentos até o local da Assistência Téc, REGISTRO NA MS/ ANVISA</p> | | | | | |
| 9 | <p>26704 - Pinça Cheron: em aço inox, com 24,5 ou 25 cm de comprimento, 10 anos de garantia Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT</p> | UN | CHERON | 1 | 364,90 | 364,90 |
| 11 | <p>26706 - Oxímetro de pulso portátil, avançado, pequeno e versátil, projetado para avaliar com precisão a saturação de oxigênio e a frequência cardíaca. Características e Funcionalidades: Simples - - Fácil de operar Compacto - pesa apenas 215 gr. Flexível - Funciona com baterias tipo AA ou energia AC (Opcional vendido separadamente). Poderoso - memória de 72 horas para armazenamento de dados. Eficiente - Opera 60 horas com pilhas AA. Versatilidade - combinou tecnologia e algoritmos avançados baseados em anos de experiência, para oferecer uma variedade de funções em suas equipes. Especificações Oxímetro: Limite de saturação desem condensação Altitude: Operando em altitude Até 40.000 pés (12.000 metros) Pressão Hiperbárica Até 4 atmosferas Opções de alimentação: 4 pilhas alcalinas AA de 1,5 V (6 horas) Assistência técnica: Fornecer assistência técnica especializada com laboratório próprio e equipe qualificada. oxigênio (% SpO2) 0% a 100% Limite de frequência cardíaca de 18 a 300 batimentos por minuto. Indicadores: Qualidade do pulso: LED tricolor Indicador de alarme: LED tricolor Silêncio de Alarmes: LED amarelo Display numérico: LED com 3 dígitos e 7 segmentos, vermelho Indicador de carga baixa: LED amarelo. Precisão: Saturação arterial de oxigênio: (% SpO2) (± 1 S.D.)b Sem movimento: Adultos, pediátricos 70 - 100% ± 2 dígitos Recém - nascidos 70 - 100% ± 3 dígitos Em movimento: Adultos, pediátricos 70 - 100% ± 3 dígitos Neonatos 70 - 100% ± 4 dígitos Baixa Perfusion: Adultos, Pediátricos 70 - 100% ± 3 dígitos Neonatos 70 - 100% ± 4 dígitos Frequência cardíaca: Sem movimento: 18 - 300 lpm ± 3 dígitos Em</p> | UN | YONKER | 6 | 336,80 | 2.020,80 |

| | | | | | | |
|---------------------|---|----|-------|---|----------|-----------|
| | movimento: 40 - 240 lpm ± 5 dígitos Perfusão Baixa: 20 - 250 lpm ± 3 dígitos Temperatura: Funcionamento de -4 ° a + 122 ° F (-20 ° a + 50 ° C) Durante o armazenamento ou transporte -22 ° a + 122 ° F (-30 ° a + 50 ° C) Umidade: Operando 10% a 90% sem condensação Durante o armazenamento ou transporte 10% a 95% | | | | | |
| 14 | 26709 - Aparelho de ar condicionado, modelo Split Reverso, quente e frio, 220v 12.000 BTUs (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos e no mínimo um ano de garantia | UN | ELGIN | 4 | 2.649,70 | 10.598,80 |
| 15 | 26710 - Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 18.000 BTU ?, quente/frio 220 V, Com fluido refrigerante R -410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos | UN | ELGIN | 2 | 4.121,40 | 8.242,80 |
| Total (R\$): | | | | | | 26.063,30 |

4740 - PAPERFLEX COMERCIAL LTDA (07.299.558/0001-69)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|---------------------|--|--------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
| 5 | 26700 - Balde cilindro porta detrito com pedal, capacidade aproximada de 10 litros em aço inoxidável, tampa acionada por pedal. Capacidade aproximada de 10 litros. Garantia mínima de 01 (um) ano, Normas da ABNT | UN | MOR | 10 | 125,00 | 1.250,00 |
| Total (R\$): | | | | | | 1.250,00 |

4738 - MICRON INFORMATICA LTDA (39.791.096/0001-99)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|---------------------|---|--------------|-------------|------------|----------------------|-------------------|
| 12 | 26707 - Computadores com estação de trabalho intermediária 8,0 Gb RAM – HD SSD 240 Gb – Monitor 21,5 com suporte ajustável de altura – sistema operacional MS Windows 8 | UN | KMEX/PCFORT | 2 | 1.820,00 | 3.640,00 |
| Total (R\$): | | | | | | 3.640,00 |

56 - ADEMIR AIRTON STEINKE (11.555.468/0001-69)

| Item | Material/Serviço | Unid. medida | Marca | Quantidade | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|---------------------|---|--------------|-------|------------|----------------------|-------------------|
| 13 | 26708 - Impressora Monocromática Laser/LED mínimo de 30 páginas por minuto (PPS). | UN | HP | 2 | 1.680,00 | 3.360,00 |
| Total (R\$): | | | | | | 3.360,00 |

TOTAL GERAL: R\$ 52.618,30

Bela Vista da Caroba, 05/10/2023.

000243
5

GELSON MAFFI
PREFEITO

ATA PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 69/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 123/2023

Às **09:00** do dia **30/11/2023**, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo objeto é (AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE).

Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo até sua fase de homologação.

As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso. Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: **14/11/2023**

Limite de impugnação: **27/11/2023**

Final da Proposta/Início da Sessão: **30/11/2023 às 09:00**

Esclarecimentos e Impugnações

Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1 (Lote Deserto)

Lote 001

Lote 2

Lote 002

Fornecedor: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF 07.299.558/0001-69

Data/hora de envio 29/11/2023 16:06:59

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS, TAMANHO MEDIO ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 12MM, COM ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE EM DENSIDADE MEDIA (50 A 60KG/M3), COM 45 A 50MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA, 100% POLIESTER NA COR AZUL ESCURO E ESPESSURA MINIMO DE 1MM, BORDAS EM PVC NO CONTO DO ESTOFADO, MECANISMO TIPO "BACK SYSTEM", INCLINAÇÃO DO ENCOSTO MEDIANTE ACIONAMENTO DE ALAVANCA, MOLAS P/ RETORNO AUTOMATICO DO ENCOSTO E AJUSTE AUTOMATICO NA PREENAGEM DO RECLINADOR, REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO A GÁS, COLUNA CENTRAL DESMONTAVEL, FIXADA POR ENCAIXE CÔNICO COM ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS DE AÇO COM COLUNA E MOLA A GÁS PARA REGULAGEM DE ALTURA E AMORTECIMENTO DE IMPACTOS AO SENTAR, ACIONADA POR ALAVANCA, REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO PARA APOIO LOMBAR, BASE GIRATORIA COM CAPA DE NYLON NA COR PRETA, COM ARANHA DE 5 HASTES, APOIADO SOBRE RODIZIOS DE DUPLO GIRO DE NYLON E COM ESFERAS DE AÇO, BRAÇOS EM POLIURETANO INJETADO, COM ALMA DE AÇO E REGULEGEM VERTICAL E HORIZONTAL, FABRICADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA, MEDINDO O ENCOSTO 35CM DE ALTURA X 40CM (MINIMO) E 55CM (MAXIMO) DE LARGURA, BASE GIRATORIA DE 67CM DE ASSENTO X 46CM DE LARGURA X 45CM DE PROFUNDIDADE, PODENDO TER VARIAÇÃO DE +/- 10%, GARANTIA MINIMA D E01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022).

Descrição do Fornecedor

Quantidade

Unidade de Medida

Unitário Proposto

| | | | |
|---|-------|---------|--------|
| CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS, TAMANHO MEDIO ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 12MM, COM ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE EM DENSIDADE MEDIA (50 A 60KG/M3), COM 45 A 50MM DE ESPESSURA. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA. 100% POLIESTER NA COR AZUL ESCURO E ESPESSURA MINIMO DE 1MM. BORDAS EM PVC NO CONTO DO ESTOFADO. MECANISMO TIPO "BACK SYSTEM". INCLINAÇÃO DO ENCOSTO MEDIANTE ACIONAMENTO DE ALAVANCA. MOLAS P/ RETORNO AUTOMATICO DO ENCOSTO E AJUSTE AUTOMATICO NA FRENAGEM DO RECLINADOR. REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO A GÁS, COLUNA CENTRAL DESMONTAVEL, FIXADA POR ENCAIXE CÔNICO COM ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS DE AÇO COM COLUNA E MOLA A GÁS PARA REGULAGEM DE ALTURA E AMORTECIMENTO DE IMPACTOS AO SENTAR, ACIONADA POR ALAVANCA. REGULAGEM DE ALTURA DO ENCOSTO PARA APOIO LOMBAR. BASE GIRATORIA COM CAPA DE NYLON NA COR PRETA, COM ARANHA DE 5 HASTES, APOIADO SOBRE RODIZIOS DE DUPLO GIRO DE NYLON E COM ESFERAS DE AÇO. BRAÇOS EM POLIURETANO INJETADO, COM ALMA DE AÇO E REGULAGEM VERTICAL E HORIZONTAL. FABRICADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA. MEDINDO O ENCOSTO 35CM DE ALTURA X 40CM (MINIMO) E 55CM (MAXIMO) DE LARGURA, BASE GIRATORIA DE 67CM DE ASSENTO X 46CM DE LARGURA X 45CM DE PROFUNDIDADE, PODENDO TER VARIAÇÃO DE +/- 10%. GARANTIA MINIMA D E01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022). | 20,00 | UNIDADE | 399,00 |
|---|-------|---------|--------|

Marca: PAPIROS MOVEIS P20/BK

Fabricante: PAPIROS MOVEIS P20/BK

Modelo: PAPIROS MOVEIS P20/BK

Lote 3**Lote 003**

Fornecedor: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP

CNPJ/CPF 07.481.107/0001-48

Data/hora de envio 30/11/2023 08:25:16

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - MESA PARA REFEITORIO MESA COM TAMPO EM COMPENSADO, COM ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA, COM BORDAS EM PVC PRETA, SUPERFICIES LISAS, DURADOURAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÕES. COM DIMENSÕES DE: 1,20 X 0,80 X 0,78CM, COM PÉS EM AÇO CROMADO RESISTENTE Á FERRUGEM, ACABAMENTOS ARREDONDADOS. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| MESA PARA REFEITORIO MESA COM TAMPO EM COMPENSADO, COM ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA, COM BORDAS EM PVC PRETA. SUPERFICIES LISAS, DURADOURAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÕES. COM DIMENSÕES DE: 1,20 X 0,80 X 0,78CM, COM PÉS EM AÇO CROMADO RESISTENTE Á FERRUGEM. ACABAMENTOS ARREDONDADOS. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 558,00 |

Marca: PERFLEX

Fabricante: PERFLEX

Modelo: PERFLEX

Lote 4**Lote 004**

Fornecedor: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF 07.299.558/0001-69

Data/hora de envio 29/11/2023 16:06:59

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - MESA PARA REUNIÕES MESA DE REUNIÃO RETANGULAR C/ TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA C/ 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA, C/ BORDAS EM PVC. SUPERFICIES LISAS, DURADOURAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO. PAINEL FRONTAL EM MADEIRA AGLOMERADA. PÉS EM TUBO DE AÇO ABNT 1010/1020, E SEÇÃO C/ REFORÇO LATERAL PARALELO EM TUBO DE AÇO 1010/1020, C/ PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO. PONTERIAS DE ACABAMENTO NA COR PRETA. NIVELADORAS C/ EIXO DE AÇO ROSQUEAVEL. PARTES METALICAS, C/ TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO C/ PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PÓ NA COR PRETO FOSCO. MED: 200 X 110CM. ACABAMENTOS ARREDONDADOS. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| MESA PARA REUNIÕES MESA DE REUNIÃO RETANGULAR C/ TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA C/ 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMINICO NA COR BRANCA, C/ BORDAS EM PVC. SUPERFICIES LISAS, DURADORAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO. PAINEL FRONTAL EM MADEIRA AGLOMERADA. PÉS EM TUBO DE AÇO ABNT 1010/1020, E SEÇÃO C/ REFORÇO LATERAL PARALELO EM TUBO DE AÇO 1010/1020, C/ PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO. PONTERIAS DE ACABAMENTO NA COR PRETA. NIVELADORAS C/ EIXO DE AÇO ROSQUEAVEL. PARTES METALICAS, C/ TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO C/ PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PÓ NA COR PRETO FOSCO. MED: 200 X 110CM. ACABAMENTOS ARREDONDADOS. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 754,00 |
| Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo: LUNASA | | | |

| Lote 5 Lote 005 | | | |
|--|------------|---|-------------------|
| Fornecedor: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP | | CNPJ/CPF 07.481.107/0001-48 | |
| Data/hora de envio 30/11/2023 08:25:16 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - MESA ESCRITORIO COM GAVETAS (1,20CM LARG. X 0,70 CM) MESA COM TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE ALTA RESISTENCIA E 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO COM SISTEMA POSTFORMING 180°, PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 15MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO DE ALTA RESISTENCIA, DUPLA FACE, BAIXA PRESSÃO. COLUNA ESTRUTURAL COM PASSGEM DE ACABAMENTO CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI. ACABAMENTO ARREDONDADOS. COM 02 GAVETAS COM CHAVE. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| MESA ESCRITORIO COM GAVETAS (1,20CM LARG. X 0,70 CM) MESA COM TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE ALTA RESISTENCIA E 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO COM SISTEMA POSTFORMING 180°, PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 15MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO DE ALTA RESISTENCIA, DUPLA FACE, BAIXA PRESSÃO. COLUNA ESTRUTURAL COM PASSGEM DE ACABAMENTO CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI. ACABAMENTO ARREDONDADOS. COM 02 GAVETAS COM CHAVE. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | 5,00 | UNIDADE | 584,00 |
| Marca: PERFLEX Fabricante: PERFLEX Modelo: PERFLEX | | | |

| Lote 6 Lote 006 | | | |
|--|------------|---|-------------------|
| Fornecedor: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA | | CNPJ/CPF 07.299.558/0001-69 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 16:06:59 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BALDE CILINDRICO PORTAS DETRITOS, C/ CAPACIDADE APROX. 10L BALDE CILINDRICO PORTA DETRITO COM PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS EM AÇO INOXIDAVEL, TAMPA ACIONADA POR PEDAL. CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS. GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| BALDE CILINDRICO PORTAS DETRITOS, C/ CAPACIDADE APROX. 10L BALDE CILINDRICO PORTA DETRITO COM PEDAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS EM AÇO INOXIDAVEL, TAMPA ACIONADA POR PEDAL. CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS. GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | 10,00 | UNIDADE | 85,00 |

Marca: VIEL

Fabricante: VIEL

Modelo: VIEL

Lote 7
Lote 007

Fornecedor: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF 07.299.558/0001-69

Data/hora de envio 29/11/2023 16:06:59

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - BANQUETA GIRATORIA, TIPO MOCHO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL, ALTURA REGULAVEL COM APOIO PARA OS PÉS. ALTURA MÍNIMA DE 0,46M X MÁXIMA DE 0,61M. ESTOFAMENTO RESISTENTE E IMPERMEAVEL E COM BASE RÍGIDA, REVESTIDO EM PVC E ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA QUE PERMITE LIMPEZA E DESINFECÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| BANQUETA GIRATORIA, TIPO MOCHO TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL, ALTURA REGULAVEL COM APOIO PARA OS PÉS. ALTURA MÍNIMA DE 0,46M X MÁXIMA DE 0,61M. ESTOFAMENTO RESISTENTE E IMPERMEAVEL E COM BASE RÍGIDA, REVESTIDO EM PVC E ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA QUE PERMITE LIMPEZA E DESINFECÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022). | 2,00 | UNIDADE | 310,00 |

Marca: MACHE IX

Fabricante: MACHE IX

Modelo: MACHE IX

Lote 8
Lote 008

Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08

Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - CARRINHO PARA CURATIVO EM INOX CARRINHO PARA CURATIVO ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX CROMADO, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX, PÉS COM RODÍZIO DE 2" A 3" DE DIÂMETRO, FIXAÇÃO DO TAMPO, DA PRATELEIRA E ARMAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS SOBRE ARRUELAS DE PRESSÃO, ACOMPANHA 01 BALDE EM ALUMÍNIO POLIDO OU EM AÇO INOXIDAVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 0,45M X DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA X 0,75M DE PROFUNDIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| CARRINHO PARA CURATIVO EM INOX CARRINHO PARA CURATIVO ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX CROMADO, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX, PÉS COM RODÍZIO DE 2" A 3" DE DIÂMETRO, FIXAÇÃO DO TAMPO, DA PRATELEIRA E ARMAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS SOBRE ARRUELAS DE PRESSÃO, ACOMPANHA 01 BALDE EM ALUMÍNIO POLIDO OU EM AÇO INOXIDAVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 0,45M X DE LARGURA X 0,80M DE ALTURA X 0,75M DE PROFUNDIDADE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 920,00 |

Marca: FORÇAMEDICA

Fabricante: FORÇAMEDICA

Modelo: unidade

Lote 9
Lote 009

Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H

CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24

Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - MESA AUXILIAR PARA MATERIAL GINECOLOGICO COM TAMPA E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX 20 DE ACABAMENTO POLIDO, PÉS EM TUBO DE 1 X 1,20MM, PÉS PROVIDOS DE RODAS GIRATORIAS DE 3" DE DIÂMETRO COM ARO DE RODAS DE POLIETILENO, EXTREMIDADES SEM ARESTAS. FIXAÇÃO DA PRATELEIRA SEJA POR SOLDA COM ACABAMENTO LISO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,40 X 0,60 X 0,80M. GARANTIA DE 1(UM) ANO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|----------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| MESA AUXILIAR PARA MATERIAL GINECOLOGICO COM TAMPA E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX 20 DE ACABAMENTO POLIDO, PÉS EM TUBO DE 1 X 1,20MM, PÉS PROVIDOS DE RODAS GIRATORIAS DE 3" DE DIÂMETRO COM ARO DE RODAS DE POLIETILENO, EXTREMIDADES SEM ARESTAS. FIXAÇÃO DA PRATELEIRA SEJA POR SOLDA COM ACABAMENTO LISO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,40 X 0,60 X 0,80M. GARANTIA DE 1(UM) ANO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 680,00 |
| Marca: MARCA PROPRIA | Fabricante: MARCA PROPRIA | Modelo: MODELO PROPRIO | |

Lote 10
Lote 010

Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H

CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24

Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - MESA DE EXAME CLINICO MESA DE EXAMES CLINICOS COM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA ESMALTADA NA COR BRANCA (PINTURA EPÓXI OU ELETROSTATICA), LEITO ACOLCHOADO EM ESPUMA DE POLIURETANO DE 1° QUALIDADE, REVESTIDO EM COURVIN, NA COR AZUL, CABECEIRA RECLINAVEL MANUALMENTE ATRAVES DE CREMALHEIRA, PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. ACOMPANHA DUORTE PARA LENÇOL DE PAPEL DE 50MM. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,85M DE COMPRIMENTO X 0,50M DE LARGURA X 0,80 DE ALTURA. GARANTIA DE 1(UM) ANO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|----------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| MESA DE EXAME CLINICO MESA DE EXAMES CLINICOS COM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA ESMALTADA NA COR BRANCA (PINTURA EPÓXI OU ELETROSTATICA), LEITO ACOLCHOADO EM ESPUMA DE POLIURETANO DE 1° QUALIDADE, REVESTIDO EM COURVIN, NA COR AZUL, CABECEIRA RECLINAVEL MANUALMENTE ATRAVES DE CREMALHEIRA, PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA. ACOMPANHA DUORTE PARA LENÇOL DE PAPEL DE 50MM. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,85M DE COMPRIMENTO X 0,50M DE LARGURA X 0,80 DE ALTURA. GARANTIA DE 1(UM) ANO. FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MS/ANVISA. (RES. SESA 860/2022). | 4,00 | UNIDADE | 590,00 |
| Marca: MARCA PROPRIA | Fabricante: MARCA PROPRIA | Modelo: MODELO PROPRIO | |

Lote 11
Lote 011

Fornecedor: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ/CPF 07.626.776/0001-60

Data/hora de envio 29/11/2023 14:40:10

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

Marca: NEOLAB

Fabricante: NEOLAB

Modelo: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO

Lote 13

Lote 013

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ/CPF 09.560.267/0001-08

Data/hora de envio 29/11/2023 20:29:16

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - CONTRA ÂNGULO INTRA MX COM REFRIGERAÇÃO EXTERNA AO CORPO,ACOPLAVEL AO MICROMOTOR COM SISTEMA INTRA ONDE O TORQUE E A ROTAÇÃO SÃO TRASMITIDOS Á BROCA ATRAVES DE UM CONJUNTO DE EIXOS E ENGRELAGENS COM ROTAÇÃO DE TRASMISSÃO 1:1. CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO, GIRO LIVRE DE 360° SOBRE O MICRO MOTOR, ÂNGULO DE 20° GRAUS ENTRE O LONGO EIXO E O PESCOÇO DA CABEÇA, TRAVA DA BROCA POR LÂMINA DE AÇO DESLOCVEL LATERALMENTE EM ÂNGULO COM ENCAIXE PARA ADAPTAR-SE AO CANAL DA BROCA, TAMANHO COM ESPECIFICAÇÕES: COM SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65(L/MIN). RAZÃO DE TRASMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|------------|---|-------------------|
| CONTRA ÂNGULO INTRA MX COM REFRIGERAÇÃO EXTERNA AO CORPO,ACOPLAVEL AO MICROMOTOR COM SISTEMA INTRA ONDE O TORQUE E A ROTAÇÃO SÃO TRASMITIDOS Á BROCA ATRAVES DE UM CONJUNTO DE EIXOS E ENGRELAGENS COM ROTAÇÃO DE TRASMISSÃO 1:1. CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO, GIRO LIVRE DE 360° SOBRE O MICRO MOTOR, ÂNGULO DE 20° GRAUS ENTRE O LONGO EIXO E O PESCOÇO DA CABEÇA, TRAVA DA BROCA POR LÂMINA DE AÇO DESLOCVEL LATERALMENTE EM ÂNGULO COM ENCAIXE PARA ADAPTAR-SE AO CANAL DA BROCA, TAMANHO COM ESPECIFICAÇÕES: COM SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65(L/MIN). RAZÃO DE TRASMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022). | 2,00 | UNIDADE | 325,00 |
| Marca: DENTEMED | | Fabricante: DENTEMED | |
| | | Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F | |

Lote 14

Lote 014

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ/CPF 09.560.267/0001-08

Data/hora de envio 29/11/2023 20:29:16

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - MICROMOTOR MICROMOTOR INTRA COM REFRIGERAÇÃO. SPRAY EXTERNO ATRAVES DE MANGUEIRA SILICONADA. CONFECCIONADO EM ALUMINIO ANODIZADO, O QUE POSSIBILITA LEVEZA E EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, FACILITANDO A ASSEPSIA E DESINFECÇÃO. SISTEMA INTRA DE ENCAIXE RAPIDO, PERMITINDO O GIRO DE 360° DAS PEÇAS ACOPLADAS. CONEXÃO TIPO BORDEN (UNIVERSAL 2 FUROS); VELOCIDADE (ROTAÇÃO) DE 3.000 A 20.000 RPM. POSSUI ANEL GIRATORIO ACOPLADO AO CORPO QUE PERMITE A REVERSÃO DA ROTAÇÃO, BAIXO NIVEL DE RUIDO; AUTOCLAVAVEL ATE 135°C POR MAIS DE 100 CICLOS. ESPECIFICAÇÕES: SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM, COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65 (L/MIN). RAZÃO DE TRASMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|------------|--|-------------------|
| MICROMOTOR MICROMOTOR INTRA COM REFRIGERAÇÃO. SPRAY EXTERNO ATRAVES DE MANGUEIRA SILICONADA. CONFECCIONADO EM ALUMINIO ANODIZADO, O QUE POSSIBILITA LEVEZA E EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, FACILITANDO A ASSEPSIA E DESINFECÇÃO. SISTEMA INTRA DE ENCAIXE RAPIDO, PERMITINDO O GIRO DE 360° DAS PEÇAS ACOPLADAS. CONEXÃO TIPO BORDEN (UNIVERSAL 2 FUROS); VELOCIDADE (ROTAÇÃO) DE 3.000 A 20.000 RPM. POSSUI ANEL GIRATORIO ACOPLADO AO CORPO QUE PERMITE A REVERSÃO DA ROTAÇÃO, BAIXO NIVEL DE RUIDO; AUTOCLAVAVEL ATE 135°C POR MAIS DE 100 CICLOS. ESPECIFICAÇÕES: SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM, COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65 (L/MIN). RAZÃO DE TRASMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022). | 2,00 | UNIDADE | 325,00 |
| Marca: DENTEMED | | Fabricante: DENTEMED | |
| | | Modelo: MICROMOTOR PRIME CX235-3F | |

| | | | |
|---|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 15 | | | |
| Lote 015 | | | |
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - MATERIAL CLINICO MATERIAL CLINICO: CABO PARA ESPELHO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESPELHO BUCAL N°5 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SONDA EXPLORADORA N°5 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SONDA ODONTOLOGICA MILIMETRADA OMS DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL PINÇA PARA ALGODÃO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESPATULA N°01 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SERINGA CARPULE COM REFLUXO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°11 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL MATERIAL PARA ART CORTANTE DE BLACK DUPLO N° 14/15 ESPATULA DE PLASTICO PARA IONÔMERO APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO DUPLO DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL PORTA MATRIZ METALICO TOFFEMIRE ADULTO DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL TESOURA GOLDMAN FOX RETA DE 13CM DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°17 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°20 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL CABO DE BISTURI N°3 DE AÇO INOXAUTOCLAVAVEL HOLLEMBACK 3 S DE AÇO INOXAUTOCLAVAVEL.(sesa 860/2022) | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| MATERIAL CLINICO MATERIAL CLINICO: CABO PARA ESPELHO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESPELHO BUCAL N°5 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SONDA EXPLORADORA N°5 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SONDA ODONTOLOGICA MILIMETRADA OMS DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL PINÇA PARA ALGODÃO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESPATULA N°01 DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL SERINGA CARPULE COM REFLUXO DE AÇO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°11 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL MATERIAL PARA ART CORTANTE DE BLACK DUPLO N° 14/15 ESPATULA DE PLASTICO PARA IONÔMERO APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO DUPLO DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL PORTA MATRIZ METALICO TOFFEMIRE ADULTO DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL TESOURA GOLDMAN FOX RETA DE 13CM DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°17 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR DE DENTINA N°20 DE AÇO INOX - AUTOCLAVAVEL CABO DE BISTURI N°3 DE AÇO INOXAUTOCLAVAVEL HOLLEMBACK 3 S DE AÇO INOXAUTOCLAVAVEL.(sesa 860/2022) | 2,00 | UNIDADE | 335,00 |
| Marca: ABC AAF GOLGRAN | | Fabricante: ABC AAF GOLGRAN | Modelo: kit |

| |
|-------------------------------|
| Lote 16 (Lote Deserto) |
| Lote 016 |

| |
|-------------------------------|
| Lote 17 (Lote Deserto) |
| Lote 017 |

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 18 | | | |
| Lote 018 | | | |
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - MESA DE TRABALHO FORMATO EM "L" (MEDIDA - 1,20 X 1,20). TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE ALTA RESISTENCIA E 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO COM SISTEMA POSTFORMING 180°. PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 15MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO DE ALTA RESISTENCIA, DUPLA FACE, BAIXA PRESSÃO. COLUNA CENTRAL EM CHAPA METALICA, BASE INFERIOR EM TUBO OBLOGO E ACABAMENTO EM PONTEIRA DE PVC, SAPATAS NIVELADORAS INJETADAS EM NYLON E BASE SUPERIOR EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO ARREDONDADO EM PINTURA EPOXI-PO DA COR DA MESA, SUPERFÍCIES LISAS, DURADOURAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO. COR: ARGILA. CALHAS PARA PASSAGEM DE FIOS MEDINDO 1,20 X 1,20 DE ALTURA X 0,74CM - PODENDO TER VARIAÇÃO DE +/- 10%. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |

| | | | |
|--|------|---------|--------|
| MESA DE TRABALHO FORMATO EM "L" (MEDIDA - 1,20 X 1,20). TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE ALTA RESISTENCIA E 25MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO COM SISTEMA POSTFORMING 180°. PAINEL FRONTAL CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 15MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO DE ALTA RESISTENCIA, DUPLA FACE, BAIXA PRESSÃO. COLUNA CENTRAL EM CHAPA METALICA, BASE INFERIOR EM TUBO OBLOGO E ACABAMENTO EM PONTEIRA DE PVC, SAPATAS NIVELADORAS INJETADAS EM NYLON E BASE SUPERIOR EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO ARREDONDADO EM PINTURA EPOXI-PO DA COR DA MESA, SUPERFICIES LISAS, DURADOURAS E DE FACIL LIMPEZA E DESINFECÇÃO. COR: ARGILA. CALHAS PARA PASSAGEM DE FIOS MEDINDO 1,20 X 1,20 DE ALTURA X 0,74CM - PODENDO TER VARIAÇÃO DE +/- 10%. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022). | 2,00 | UNIDADE | 650,00 |
| Marca: PERFLEX Fabricante: PERFLEX Modelo: unidade | | | |

| | | | |
|--|-------------------|--|--------------------------|
| Lote 19 Lote 019 | | | |
| Fornecedor: PIETRA ODONTO IMPORTAÇÃO E DITRIBUIDORA LTDA | | CNPJ/CPF 28.877.319/0001-19 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 17:06:46 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FOTOPOLIMERIZADOR LED SEM FIO INDICADO PARA FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS OU QUALQUER SUBSTANCIA SENSIVEL Á FAIXA DE LUZ NO ESPECTRO DE 440NM Á 480NM APROXIMADAMENTE. EQUIPAMENTO SEM FIO. COM TECNOLOGIA EM FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS PELA UTILIZAÇÃO DE LUZ. POTENCIA MINIMA DE 1200 MW/CM²; LEVE, FUNCIONAL, COMPACTO, BIVOLT, EMITE LUZ COM BAIXSSIMA PRODUÇÃO DE CALOR, A QUAL PROTEGE A POLPA DO DENTE. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO E ASSISTENCIA TECNICA PERMANENTE. BIOSSEGURANÇA: ASSEPSIA SEM DANOS COMPONENTES ELETRONICOS. PONTEIRA DE FIBRA OTICA AUTOCLAVAVEL E REMOVIVEL. (RES. SESA 860/2022). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| FOTOPOLIMERIZADOR LED SEM FIO INDICADO PARA FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS OU QUALQUER SUBSTANCIA SENSIVEL Á FAIXA DE LUZ NO ESPECTRO DE 440NM Á 480NM APROXIMADAMENTE. EQUIPAMENTO SEM FIO. COM TECNOLOGIA EM FOTOPOLIMERIZAÇÃO DE RESINAS COMPOSTAS PELA UTILIZAÇÃO DE LUZ. POTENCIA MINIMA DE 1200 MW/CM²; LEVE, FUNCIONAL, COMPACTO, BIVOLT, EMITE LUZ COM BAIXSSIMA PRODUÇÃO DE CALOR, A QUAL PROTEGE A POLPA DO DENTE. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO E ASSISTENCIA TECNICA PERMANENTE. BIOSSEGURANÇA: ASSEPSIA SEM DANOS COMPONENTES ELETRONICOS. PONTEIRA DE FIBRA OTICA AUTOCLAVAVEL E REMOVIVEL. (RES. SESA 860/2022). | 4,00 | UNIDADE | 300,00 |
| Marca: KONDETECH-Fotopolimerizador LED-6 - *Sem Fio / * Com Radiômetro | | Fabricante: KONDETECH-Fotopolimerizador LED-6 - *Sem Fio / * Com Radiômetro | |
| | | Modelo: KONDETECH-Fotopolimerizador LED-6 - *Sem Fio / * Com Radiômetro | |

| | |
|--|---|
| Lote 20 Lote 020 | |
| Fornecedor: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA | CNPJ/CPF 07.626.776/0001-60 |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:40:10 | Avaliação da proposta: Classificado. |
| Descrição Comprador | |

1 - DETECTOR FETAL DE MESA EQUIPAMENTO PARA USO OBSTETRICO, NÃO INVASIVO, DESTINADO PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ MULTIPLA OU MORTE FETAL, LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA, DETERMINAÇÃO DA VIDA FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA DE GESTAÇÃO APROXIMADAMENTE E AVALIAÇÃO DO BATIMENTO CARDIO-FETAL DURANTE O TRABALHO DE PARTO E O BEM-ESTAR DO FETO NO PRÉ-PARTO. EQUIPAMENTO DO TIPO: DIGITAL E PORTATIL. POSSUIR BOTÃO LIGA/DESLIGA. MONTADO EM CAIXA DE MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA PARA SUPORTAR PEQUENOS E MEDIOS IMPACTOS. METODO POR ULTRASSOM. DISPLAY DIGITAL EM LCD PARA INDICAÇÃO DA FREQUENCIA CARDIACA FETAL EM BATIMENTOS POR MINUTO (BPM). POSSUIR FUNÇÃO DE DESLIGAMENTO AUTOMATICO TEMPORIZADO. COM CONTROLES DE VOLUME E TONALIDADE PARA FILTRAGEM DE RUIDOS INDESEJAVEIS. FAIXA MINIMA PARA DETECÇÃO CARDIACA FETAL: 50 A 240 BPM, COM PRECISÃO E RESOLUÇÃO DE 1 BPM. TRASDUTOR COM FREQUENCIA DE OPERAÇÃO ENTRE 2,0 E 2,5 MHZ (± 10° Á). ALTO FALANTE EMBUTIDO. SAIDA PARA TRASDUTOR E FONE DE OUVIDO. COM SUPORTE PARA ALOJAR O TRASDUTOR ACUSTICO. TENSÃO NOMINAL DE 127V E FREQUENCIA DE 60HZ, OU BIVOLT AUTOMATICO. POSSUIR BATERIA INTERNA RECARREGAVEL, COM AUTONOMIA MINIMA DE 120 MINUTOS. PESO TOTAL IGUAL OU INFERIOR A 1,5KG. ACOMPANHAR TRASDUTOR (CATEGORIA IPX1) COM CABO DE NO MINIMO 01(UM)METRO. COM FREQUENCIA COMPATIVEL AO EQUIPAMENTO; ACOMPANHAR FONE DE OUVIDO PARA AUSCULTA INDIVIDUAL; ACOMPANHAR TUBO COM GEL. ACOMPANHAR CARREGADOR DE BATERIA (SE APLICAVEL); FORNECIMENTO DE TODOS OS CABOS, CONECTORES, ACESSORIOS, INDISPENSAVEIS AO FUNCIONAMENTO SOLICITADO. GARANTIA DE 02 ANOS DE EQUIPAMENTO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, TECNICO DA EMPRESA PARA DEMOSTRAÇÃO E INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO TRINAMENTO DO PESSOAL. NA ENTREGA DO APARELHO. ASSISTENCIA TECNICA ESTABELECIDA NO ESTADO DO PARANA. DEVE ACOMPANHAR TODOS OS ACESSORIOS PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO. CARACTERISTICAS GERAIS: - TELA DE LCD COLORIDO COM LUZ DE FUNDO (BACKLIGHT) PARA VISUALIZAÇÃO NUMERICA DO BATIMENTO CARDIACO FETAL; - VARIOS MODOS

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|---------------------------|-------------------------|-------------------|
| <p>DETECTOR FETAL DE MESA EQUIPAMENTO PARA USO OBSTETRICO, NÃO INVASIVO, DESTINADO PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ MULTIPLA OU MORTE FETAL, LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA, DETERMINAÇÃO DA VIDA FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA DE GESTAÇÃO APROXIMADAMENTE E AVALIAÇÃO DO BATIMENTO CARDIO-FETAL DURANTE O TRABALHO DE PARTO E O BEM-ESTAR DO FETO NO PRÉ-PARTO. EQUIPAMENTO DO TIPO: DIGITAL E PORTATIL. POSSUIR BOTÃO LIGA/DESLIGA. MONTADO EM CAIXA DE MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA PARA SUPORTAR PEQUENOS E MEDIOS IMPACTOS. METODO POR ULTRASSOM. DISPLAY DIGITAL EM LCD PARA INDICAÇÃO DA FREQUENCIA CARDIACA FETAL EM BATIMENTOS POR MINUTO (BPM). POSSUIR FUNÇÃO DE DESLIGAMENTO AUTOMATICO TEMPORIZADO. COM CONTROLES DE VOLUME E TONALIDADE PARA FILTRAGEM DE RUIDOS INDESEJAVEIS. FAIXA MINIMA PARA DETECÇÃO CARDIACA FETAL: 50 A 240 BPM, COM PRECISÃO E RESOLUÇÃO DE 1 BPM. TRASDUTOR COM FREQUENCIA DE OPERAÇÃO ENTRE 2,0 E 2,5 MHZ (± 10° Á). ALTO FALANTE EMBUTIDO. SAIDA PARA TRASDUTOR E FONE DE OUVIDO. COM SUPORTE PARA ALOJAR O TRASDUTOR ACUSTICO. TENSÃO NOMINAL DE 127V E FREQUENCIA DE 60HZ, OU BIVOLT AUTOMATICO. POSSUIR BATERIA INTERNA RECARREGAVEL, COM AUTONOMIA MINIMA DE 120 MINUTOS. PESO TOTAL IGUAL OU INFERIOR A 1,5KG. ACOMPANHAR TRASDUTOR (CATEGORIA IPX1) COM CABO DE NO MINIMO 01(UM)METRO. COM FREQUENCIA COMPATIVEL AO EQUIPAMENTO; ACOMPANHAR FONE DE OUVIDO PARA AUSCULTA INDIVIDUAL; ACOMPANHAR TUBO COM GEL. ACOMPANHAR CARREGADOR DE BATERIA (SE APLICAVEL); FORNECIMENTO DE TODOS OS CABOS, CONECTORES, ACESSORIOS, INDISPENSAVEIS AO FUNCIONAMENTO SOLICITADO. GARANTIA DE 02 ANOS DE EQUIPAMENTO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, TECNICO DA EMPRESA PARA DEMOSTRAÇÃO E INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO TRINAMENTO DO PESSOAL. NA ENTREGA DO APARELHO. ASSISTENCIA TECNICA ESTABELECIDA NO ESTADO DO PARANA. DEVE ACOMPANHAR TODOS OS ACESSORIOS PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO. CARACTERISTICAS GERAIS: - TELA DE LCD COLORIDO COM LUZ DE FUNDO (BACKLIGHT) PARA VISUALIZAÇÃO NUMERICA DO BATIMENTO CARDIACO FETAL; - VARIOS MODOS</p> | 3,00 | UNIDADE | 500,00 |
| Marca: JJUMPER | Fabricante: JUMPER | Modelo: JPD-100B | |

Lote 21
Lote 021

Fornecedor: VRM IMPORT

CNPJ/CPF 45.157.605/0001-29

Data/hora de envio 29/11/2023 09:59:04

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO COM PINTURA INTERNA DO RESERVATORIO ANTIOXIDANTE, PROTETOR TERMICO, PROTEÇÃO PARA MOTOR ELETRICO E FILTROS NA ENTRADA E SAIDA DE AR. ATENDE 1 OU MAIS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS. INFORMAÇÕES TECNICAS? TENSÃO: 110V OU 220V POTENCIA: MINIMA 1.7000W (2.28HP), DESLOCAMENTO TEORICO APROXIMADO 424 L/MIN, PRESSÃO MAXIMA: 8 BAR, BAIXO RUÍDO, GARANTIA: 1 ANO E ASSISTENCIA TECNICA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|----------------------------|-------------------------|-------------------|
| COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO COM PINTURA INTERNA DO RESERVATORIO ANTIOXIDANTE, PROTETOR TERMICO, PROTEÇÃO PARA MOTOR ELETRICO E FILTROS NA ENTRADA E SAIDA DE AR. ATENDE 1 OU MAIS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS. INFORMAÇÕES TECNICAS? TENSÃO: 110V OU 220V POTENCIA: MINIMA 1.7000W (2.28HP), DESLOCAMENTO TEORICO APROXIMADO 424 L/MIN, PRESSÃO MAXIMA: 8 BAR, BAIXO RUÍDO, GARANTIA: 1 ANO E ASSISTENCIA TECNICA. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 4.000,00 |
| Marca: MOTOMIL | Fabricante: MOTOMIL | Modelo: CMS-5/24 | |

Lote 22
Lote 022

Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ/CPF 09.560.267/0001-08

Data/hora de envio 29/11/2023 20:29:16

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - CONSULTORIO ODONTOLOGICO (CADEIRA, EQUIPO, REFLETOR, UNIDADE AUXILIAR ACOPLADA A CADEIRA). SENDO, CONJUNTO DE EQUIPAMENTOS COMPATIVAIS E PRODUZIDOS PELO MESMO FABRICANTE, COMPOSTO PELOS COMPONENTES ABAIXO RELACIONADOS: CADEIRA ODONTOLOGICA. ESTRUTURA FABRICADA EM AÇO. TRATAMENTO ANTICORROSIVO. PINTURA EPOXI OU ELETROSTATICA LISA. ESTABILIDADE ESTATICA E DINAMICA EM TODAS AS POSIÇÕES DE USO NA SUA CAPACIDADE MAXIMA. BASE C/ PROTEÇÃO EM BORRACHA OU MATERIAL SIMILAR. REVESTIMENTO DO ESTOFAMENTO EM MATERIAL PVC LAMINADO, SEM COSTURAS, NA COR VERDE CLARA. PROTEÇÃO PLASTICA P/ OS PÉS DO PACIENTE. BRAÇO DA CADEIRA C/ FORMATO E FIXAÇÃO QUE FACILITEM O ACESSO DO PACIENTE. ENCOSTO DA CABEÇA ARTICULAVEL, C/ MOVIMENTO LONGITUDINAL. ACIONAMENTO ATRVES DE COMANDO ELETRICOS C/ ATUADORES HIDRAULICOS OU MOTORREDUTORES. CONTROLE DE PE (PEDAL) P/ OS MOVIMENTOS DE SUBIDA E DESCIDA DO ASSENTO E DO ENCOSTO. ALIMENTAÇÃO ELETRICA 110 OU 220V (60 HZ), DE ACORDO C/ REDE LOCAL DO MUNICIPIO DE ENTREGA RESISTENCIA DE CARGA MINIMA DE APROXIMADA 140KG. FORNECIMENTO DE PLANTAS BAIXAS E OUTRAS NECESSARIAS P/ A PERFEITA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, C/ TODAS AS INFORMAÇÕES SOBRE ALIMENTAÇÕES ELETRICAS, HIDRAULICAS E PNEUMATICA. FORNECIMENTO DE MANUAIS DE SERVIÇO C/ VISTA EXPLODIDA E DETALHAMENTO DAS PEÇAS, PRINCIPAIS DEFEITOS E CORREÇÕES, C/ DIAGRAMAS DOS SISTEMAS ELETRICOS, MECANICOS E HIDRAULICOS. GARANTIA MINIMA DO CONJUNTO DE 12 MESES. EQUIPO ODONTOLOGICO TIPO CART OU ACOPLADO. (TIPO CART COM ESTRUTURA MONTADA SOBRE RODIZIOS E TRATAMENTO ANTICORROSIVO. TIPO ACOPLADO: BRAÇO ARTICULADO, COM MOVIMENTO HORIZONTAL, C/ BATENTES DE FIM DE CURSO E MOVIMENTO VERTICAL). TRES TERMINAIS, SENDO 01 P/ MICROMOTOR, C/ SPRAY (TIPO BORDEN)., 01 P/ ALTA ROTAÇÃO (TIPO BORDEN) E 01 SERINGA TRIPLICE. SUPORTE DAS PONTAS C/ ACIONAMENTO INDIVIDUAL E AUTOMATICO. PINTURA EPOXI OU ELETROSTATICA, TOTALMENTE LISA. SISTEMA DE DESINFECÇÃO DE DUTOS DE AGUA E SPRAY C/ VALVULA ANTI - REFLUXO. PEDAL DE ACIONAMENTO DO EQUIPO COM C

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|-----------------------------|--|-------------------|
| CONSULTORIO ODONTOLOGICO (CADEIRA, EQUIPO, REFLETOR, UNIDADE AUXILIAR ACOPLADA A CADEIRA). SENDO, CONJUNTO DE EQUIPAMENTOS COMPATIVAIS E PRODUZIDOS PELO MESMO FABRICANTE, COMPOSTO PELOS COMPONENTES ABAIXO RELACIONADOS: CADEIRA ODONTOLOGICA. ESTRUTURA FABRICADA EM AÇO. TRATAMENTO ANTICORROSIVO. PINTURA EPOXI OU ELETROSTATICA LISA. ESTABILIDADE ESTATICA E DINAMICA EM TODAS AS POSIÇÕES DE USO NA SUA CAPACIDADE MAXIMA. BASE C/ PROTEÇÃO EM BORRACHA OU MATERIAL SIMILAR. REVESTIMENTO DO ESTOFAMENTO EM MATERIAL PVC LAMINADO, SEM COSTURAS, NA COR VERDE CLARA. PROTEÇÃO PLASTICA P/ OS PÉS DO PACIENTE. BRAÇO DA CADEIRA C/ FORMATO E FIXAÇÃO QUE FACILITEM O ACESSO DO PACIENTE. ENCOSTO DA CABEÇA ARTICULAVEL, C/ MOVIMENTO LONGITUDINAL. ACIONAMENTO ATRVES DE COMANDO ELETRICOS C/ ATUADORES HIDRAULICOS OU MOTORREDUTORES. CONTROLE DE PE (PEDAL) P/ OS MOVIMENTOS DE SUBIDA E DESCIDA DO ASSENTO E DO ENCOSTO. ALIMENTAÇÃO ELETRICA 110 OU 220V (60 HZ), DE ACORDO C/ REDE LOCAL DO MUNICIPIO DE ENTREGA RESISTENCIA DE CARGA MINIMA DE APROXIMADA 140KG. FORNECIMENTO DE PLANTAS BAIXAS E OUTRAS NECESSARIAS P/ A PERFEITA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO, C/ TODAS AS INFORMAÇÕES SOBRE ALIMENTAÇÕES ELETRICAS, HIDRAULICAS E PNEUMATICA. FORNECIMENTO DE MANUAIS DE SERVIÇO C/ VISTA EXPLODIDA E DETALHAMENTO DAS PEÇAS, PRINCIPAIS DEFEITOS E CORREÇÕES, C/ DIAGRAMAS DOS SISTEMAS ELETRICOS, MECANICOS E HIDRAULICOS. GARANTIA MINIMA DO CONJUNTO DE 12 MESES. EQUIPO ODONTOLOGICO TIPO CART OU ACOPLADO. (TIPO CART COM ESTRUTURA MONTADA SOBRE RODIZIOS E TRATAMENTO ANTICORROSIVO. TIPO ACOPLADO: BRAÇO ARTICULADO, COM MOVIMENTO HORIZONTAL, C/ BATENTES DE FIM DE CURSO E MOVIMENTO VERTICAL). TRES TERMINAIS, SENDO 01 P/ MICROMOTOR, C/ SPRAY (TIPO BORDEN)., 01 P/ ALTA ROTAÇÃO (TIPO BORDEN) E 01 SERINGA TRIPLICE. SUPORTE DAS PONTAS C/ ACIONAMENTO INDIVIDUAL E AUTOMATICO. PINTURA EPOXI OU ELETROSTATICA, TOTALMENTE LISA. SISTEMA DE DESINFECÇÃO DE DUTOS DE AGUA E SPRAY C/ VALVULA ANTI - REFLUXO. PEDAL DE ACIONAMENTO DO EQUIPO COM C | 2,00 | UNIDADE | 15.900,00 |
| Marca: DENTEMED | Fabricante: DENTEMED | Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX | |

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------------------|
| Lote 23 Lote 023 | | | |
| Fornecedor: PAPERFLEX COMERCIAL LTDA | | CNPJ/CPF 07.299.558/0001-69 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 16:06:59 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - MOCHO ODONTOLÓGICO MOCHO ODONTOLÓGICO DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO A GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA NA BASE DO ASSENTO. ALTURA REGULAVEL. ENCOSTO REGULAVEL COM AJUSTE DE APROXIMAÇÃO. BASE COM 5 RODIZIOS. ESTOFAMENTO RESISTENTE E COM BASE RIGIDA. REVESTIMENTO EM PVC SEM COSTURA. ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022) | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| MOCHO ODONTOLÓGICO MOCHO ODONTOLÓGICO DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO A GÁS ATRAVÉS DE ALAVANCA NA BASE DO ASSENTO. ALTURA REGULAVEL. ENCOSTO REGULAVEL COM AJUSTE DE APROXIMAÇÃO. BASE COM 5 RODIZIOS. ESTOFAMENTO RESISTENTE E COM BASE RIGIDA. REVESTIMENTO EM PVC SEM COSTURA. ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA. GARANTIA DE 1 (UM) ANO. (RES. SESA 860/2022) | 2,00 | UNIDADE | 410,00 |
| Marca: PAPIROS MOVEIS P05/BK | | Fabricante: PAPIROS MOVEIS P05/BK | Modelo: PAPIROS MOVEIS P05/BK |

| | | | |
|--|-------------------|---|------------------------------|
| Lote 24 Lote 024 | | | |
| Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP | | CNPJ/CPF 09.560.267/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 20:29:16 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM CABO INVERTIDO NO MESMO SENTIDO DA CABEÇA, AUMENTANDO A VISIBILIDADE DO OPERADOR DURANTE O PROCEDIMENTO CIRURGICO. CABEÇA MEDIANA, ANGULAÇÃO DE 45°. ALTO TORQUE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO ANODIZADO, O QUE POSSIBILITA LEVEZA E EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, FACITANDO A DESINFECÇÃO; CABEÇA COM LINHAS ARREDONDADAS; BAIXO NIVEL DE RUÍDO; SISTEMA DE ROLAMENTO APOIADO. PESO 38G A 44. ROTAÇÃO (RPM) 0 A 420.000. FIXAÇÃO DA BROCA (SACA BROCA). PRESSÃO (PSI) 30 A 40. CONSUMO DE AR (L/MIN) 42. CONSUMO DE ÁGUA (ML/MIN) 42. NIVEL SONORO (DB) 69 - REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA (RES. SESA 860/2022) | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| CANETA DE ALTA ROTAÇÃO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM CABO INVERTIDO NO MESMO SENTIDO DA CABEÇA, AUMENTANDO A VISIBILIDADE DO OPERADOR DURANTE O PROCEDIMENTO CIRURGICO. CABEÇA MEDIANA, ANGULAÇÃO DE 45°. ALTO TORQUE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO ANODIZADO, O QUE POSSIBILITA LEVEZA E EXCELENTE ACABAMENTO SUPERFICIAL, FACITANDO A DESINFECÇÃO; CABEÇA COM LINHAS ARREDONDADAS; BAIXO NIVEL DE RUÍDO; SISTEMA DE ROLAMENTO APOIADO. PESO 38G A 44. ROTAÇÃO (RPM) 0 A 420.000. FIXAÇÃO DA BROCA (SACA BROCA). PRESSÃO (PSI) 30 A 40. CONSUMO DE AR (L/MIN) 42. CONSUMO DE ÁGUA (ML/MIN) 42. NIVEL SONORO (DB) 69 - REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA (RES. SESA 860/2022) | 2,00 | UNIDADE | 325,00 |
| Marca: DENTEMED | | Fabricante: DENTEMED | Modelo: MAGNUS PB 45º |

| | | | |
|--|--|---|--|
| Lote 25 Lote 025 | | | |
| Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP | | CNPJ/CPF 09.560.267/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 20:29:16 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |

1 - CONTRA ÂNGULO INTRA MX COM REFRIGERAÇÃO EXTERNA AO CORPO, ACOPLAVEL AO MICROMOTOR COM SISTEMA INTRA ONDE O TORQUE E A ROTAÇÃO SÃO TRANSMITIDOS À BROCA ATRAVES DE UM CONJUNTO DE EIXOS E ENGRENAGENS COM ROTAÇÃO DE TRANSMISSÃO 1:1. CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO, GIRO LIVRE DE 360° SOBRE O MICRO MOTOR, ÂNGULO DE 20° GRAUS ENTRE O LONGO EIXO E O PESCOÇO DA CABEÇA, TRAVA DA BROCA POR LÂMINA DE AÇO DESLOCÁVEL LATERALMENTE EM ÂNGULO COM ENCAIXE PARA ADAPTAR-SE AO CANAL DA BROCA, TAMANHO COM ESPECIFICAÇÕES: COM SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65(L/MIN). RAZÃO DE TRANSMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|-----------------------------|---|-------------------|
| CONTRA ÂNGULO INTRA MX COM REFRIGERAÇÃO EXTERNA AO CORPO, ACOPLAVEL AO MICROMOTOR COM SISTEMA INTRA ONDE O TORQUE E A ROTAÇÃO SÃO TRANSMITIDOS À BROCA ATRAVES DE UM CONJUNTO DE EIXOS E ENGRENAGENS COM ROTAÇÃO DE TRANSMISSÃO 1:1. CORPO EM ALUMINIO ANODIZADO, GIRO LIVRE DE 360° SOBRE O MICRO MOTOR, ÂNGULO DE 20° GRAUS ENTRE O LONGO EIXO E O PESCOÇO DA CABEÇA, TRAVA DA BROCA POR LÂMINA DE AÇO DESLOCÁVEL LATERALMENTE EM ÂNGULO COM ENCAIXE PARA ADAPTAR-SE AO CANAL DA BROCA, TAMANHO COM ESPECIFICAÇÕES: COM SPRAY EXTERNO AO CORPO. CONEXÃO: INTRA. VELOCIDADE: 3.000 A 20.000 RPM COM REVERSÃO. PRESSÃO AR: 60 A 80 (PSI). CONSUMO DE AR: 65(L/MIN). RAZÃO DE TRANSMISSÃO DE VELOCIDADE: 1:1. AUTOCLAVAVEL: 135°C. PESO: 90G. RUIDO: 70 DBS. REGISTRO ANVISA E ASSISTENCIA TECNICA EM TODO ESTADO DO PARANA. (RES. SESA 860/2022). | 1,00 | UNIDADE | 325,00 |
| Marca: DENTEMED | Fabricante: DENTEMED | Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F | |

Lote 26
Lote 026

Fornecedor: FEORGES EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ/CPF 39.935.346/0001-17

Data/hora de envio 30/11/2023 07:42:08

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) ESPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MINIMO 4 NUCLEOS, 8 THEReads E FREQUENCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe E.2, MEMORIA RAM DE 8GB, EM 2 MODULOS IDENTICOS DE 4GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHz OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO, SUPORTAR RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODAS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADOPADRÃO ABNT2, MAUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MAUSE OPTICO COM CENEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FEMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC, BLUETOOTH MINIMO 4.0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGAVEL DO TIPO ION DE LITION COM NO MINIMO 4 CELULAS, FONTE EXTERNA AUTOMATICA COMPATIVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERA VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRASPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERA SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. (RECURSOS PROPRIO).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|-----------------------------|--------------------------------|-------------------|
| COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) ESPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MINIMO 4 NUCLEOS, 8 THEReads E FREQUENCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe E.2, MEMORIA RAM DE 8GB, EM 2 MODULOS IDENTICOS DE 4GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHz OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO, SUPORTAR RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODAS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADOPADRÃO ABNT2, MAUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MAUSE OPTICO COM CENEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FEMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC, BLUETOOTH MINIMO 4.0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGAVEL DO TIPO ION DE LITION COM NO MINIMO 4 CELULAS, FONTE EXTERNA AUTOMATICA COMPATIVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERA VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRASPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERA SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. (RECURSOS PROPRIO). | 1,00 | UNIDADE | 3.200,00 |
| Marca: vaio | Fabricante: positivo | Modelo: pro pw i3 1215u | |

| | | | |
|--|-------------------------|---|--------------------------|
| Lote 27 | | | |
| Lote 027 | | | |
| Fornecedor: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA | | CNPJ/CPF 07.626.776/0001-60 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:40:10 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| <p>1 - MONITOR MULTIPARAMÉTRICO OPÇÃO 5: ECG, RESP, SPO2, PNI, TEMP/ PRÉ CONFIGURADO DE 7 A 10/ COM SUPORTE; DENTRE OS PARAMETROS ABORDAREMOS: ELETROCARDIOGRAMA (ECG), RESPIRAÇÃO (RESP), TEMPERATURA (TEMP), OXIMETRIA DE PULSO (SPO2), PRESSÃO ARTERIAL NÃO INVASIVA (PNI), ELETROCARDIOGRMA (ECG): O CORAÇÃO É UM ORGÃO CONSTITUÍDO POR MUSCULOS, RSPNSAVEL PELO BOMBEAMENTO DE SANGUE POR TODO O CORPO. COMO TODO MUSCULO, É CONSTITUÍDO DE CELULAS QUE POSSUEM A CARACTERÍSTICA DE CONTRACTILIDADE. ESTA CARACTERÍSTICA É ATIVADA ELETRICAMENTE E SE PROPAGA DE CELULA PARA CELULA, ISTO É AS CELULAS POSSUEM MEMBRANAS QUE SÃO PERMEAVEIS A PASSAGEM DE CERTOS IONS (CARGAS ELETRICAS). Á MEDIDA QUE UMA CELULA É EXITADA PELA CELULA VIZINHA, SUA MEMBRANA SE ALTERA, PERMITINDO A TROCA DE IONS DE FORA PARA DENTRO E VICE VERSA, PROVOCANDO TANTO A CONTRATAÇÃO DA CELULA, QUANDO A ALTERAÇÃO DO POTENCIAL ELETRICO. UMA VEZ QUE O CORPO CONDUZ ELETRICAMENTE, A SUPERPOSIÇÃO DE DIVERSAS VARIAÇÕES DE POTENCIAL PODE SER CAPTADA NA SUPERDÍCIE DO CORPO NA FORMA DE UM SINAL DE ECG (ELETROCARDIOGRAMA). A DISPOSIÇÃO DOS ELETRODOS NO CORPO SEGUE PADRÕES E DEPENDE DO TIPO DE EXAME QUE SE DESEJA REALIZAR. OS SINAIS RESULTANTES SÃO CHAMADOS DE DERIVAÇÕES. AS DERIVAÇÕES SÃO ADQUIRIDAS ATRAVES DE UM CABO UNICO DE ECG, QUE PODE SER DE 3 OU 5 VIAS. OUTRA FORMA, QUANDO SE TEM UM CABO TRONCO, É A UTILIZAÇÃO DE RABICHOS, QUE TAMBEM PODE SER DE 3 OU 5 VIAS. DEPENDEDO DO TIPO DE PATOLOGIA OCORREM MAIORES ALTERAÇÕES EM CERTAS DERIVAÇÕES QUE EM OUTRAS, POSSIBILITANDO QUE O MEDICO DETERMINE O TIPO DE PATOLOGIA OU REGIÃO DO CORPO AFETADA. O PARAMETRO USA OS COMPLEXOS QRS PARA IDENTIFICAR OS BATIMENTOS DO CORAÇÃO. QUANDO UM COMPLEXO QRS É DETECTADO, UM INDICADOR SURGE NA TELA E , QUANDO HABILITADO, UM BREVE AVISO SONORO AGUDO É PRODUZIDO. ESPICULAS DE MARCAPASSO TAMBEM PODEM SER DETECTADAS. QUANDO UMA ESPICULA É DETECTADA, UM INDICADOR SURGE NA TELA E UMA MARCAÇÃO VERMELHA É COLOCADA SOBRE O TRAÇADO DE ECG INDICANDO O EVENTO DE</p> | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| <p>MONITOR MULTIPARAMÉTRICO OPÇÃO 5: ECG, RESP, SPO2, PNI, TEMP/ PRÉ CONFIGURADO DE 7 A 10/ COM SUPORTE; DENTRE OS PARAMETROS ABORDAREMOS: ELETROCARDIOGRAMA (ECG), RESPIRAÇÃO (RESP), TEMPERATURA (TEMP), OXIMETRIA DE PULSO (SPO2), PRESSÃO ARTERIAL NÃO INVASIVA (PNI), ELETROCARDIOGRMA (ECG): O CORAÇÃO É UM ORGÃO CONSTITUÍDO POR MUSCULOS, RSPNSAVEL PELO BOMBEAMENTO DE SANGUE POR TODO O CORPO. COMO TODO MUSCULO, É CONSTITUÍDO DE CELULAS QUE POSSUEM A CARACTERÍSTICA DE CONTRACTILIDADE. ESTA CARACTERÍSTICA É ATIVADA ELETRICAMENTE E SE PROPAGA DE CELULA PARA CELULA, ISTO É AS CELULAS POSSUEM MEMBRANAS QUE SÃO PERMEAVEIS A PASSAGEM DE CERTOS IONS (CARGAS ELETRICAS). Á MEDIDA QUE UMA CELULA É EXITADA PELA CELULA VIZINHA, SUA MEMBRANA SE ALTERA, PERMITINDO A TROCA DE IONS DE FORA PARA DENTRO E VICE VERSA, PROVOCANDO TANTO A CONTRATAÇÃO DA CELULA, QUANDO A ALTERAÇÃO DO POTENCIAL ELETRICO. UMA VEZ QUE O CORPO CONDUZ ELETRICAMENTE, A SUPERPOSIÇÃO DE DIVERSAS VARIAÇÕES DE POTENCIAL PODE SER CAPTADA NA SUPERDÍCIE DO CORPO NA FORMA DE UM SINAL DE ECG (ELETROCARDIOGRAMA). A DISPOSIÇÃO DOS ELETRODOS NO CORPO SEGUE PADRÕES E DEPENDE DO TIPO DE EXAME QUE SE DESEJA REALIZAR. OS SINAIS RESULTANTES SÃO CHAMADOS DE DERIVAÇÕES. AS DERIVAÇÕES SÃO ADQUIRIDAS ATRAVES DE UM CABO UNICO DE ECG, QUE PODE SER DE 3 OU 5 VIAS. OUTRA FORMA, QUANDO SE TEM UM CABO TRONCO, É A UTILIZAÇÃO DE RABICHOS, QUE TAMBEM PODE SER DE 3 OU 5 VIAS. DEPENDEDO DO TIPO DE PATOLOGIA OCORREM MAIORES ALTERAÇÕES EM CERTAS DERIVAÇÕES QUE EM OUTRAS, POSSIBILITANDO QUE O MEDICO DETERMINE O TIPO DE PATOLOGIA OU REGIÃO DO CORPO AFETADA. O PARAMETRO USA OS COMPLEXOS QRS PARA IDENTIFICAR OS BATIMENTOS DO CORAÇÃO. QUANDO UM COMPLEXO QRS É DETECTADO, UM INDICADOR SURGE NA TELA E , QUANDO HABILITADO, UM BREVE AVISO SONORO AGUDO É PRODUZIDO. ESPICULAS DE MARCAPASSO TAMBEM PODEM SER DETECTADAS. QUANDO UMA ESPICULA É DETECTADA, UM INDICADOR SURGE NA TELA E UMA MARCAÇÃO VERMELHA É COLOCADA SOBRE O TRAÇADO DE ECG INDICANDO O EVENTO DE</p> | 1,00 | UNIDADE | 5.000,00 |
| Marca: LEPU | Fabricante: LEPU | Modelo: PC-3000 | |

| | | | |
|--|------------------------|---|--------------------------|
| Lote 28 Lote 028 | | | |
| Fornecedor: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP | | CNPJ/CPF 07.481.107/0001-48 | |
| Data/hora de envio 30/11/2023 08:25:16 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ASPIRADOR DE PÓ ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 1600W 20 LITROS INOX COR AÇO INOXIDAVEL/PRETO 110V, - FUNCIONAL COM SACO PERMANENTE DE TECIDO. - MANGUEIRA DE 2M DE COMPRIMENTO. - É ADEQUADO PARA LIQUIDO. - FONTE DE ALIMENTAÇÃO: CORRENTE ELETRICA. - É LIGADO MANUALMENTE. - POTÊNCIA DE 1600W. - CABO DE 4.5M DE COMPRIMENTO. - INCLUI ACESSÓRIOS. | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| ASPIRADOR DE PÓ ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 1600W 20 LITROS INOX COR AÇO INOXIDAVEL/PRETO 110V, - FUNCIONAL COM SACO PERMANENTE DE TECIDO. - MANGUEIRA DE 2M DE COMPRIMENTO. - É ADEQUADO PARA LIQUIDO. - FONTE DE ALIMENTAÇÃO: CORRENTE ELETRICA. - É LIGADO MANUALMENTE. - POTÊNCIA DE 1600W. - CABO DE 4.5M DE COMPRIMENTO. - INCLUI ACESSÓRIOS. | 1,00 | UNIDADE | 635,00 |
| Marca: WAP | Fabricante: WAP | Modelo: WAP | |

| |
|--|
| Lote 29 (Lote Deserto) Lote 029 |
|--|

| | | | |
|---|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 30 Lote 030 | | | |
| Fornecedor: SANDRO VILMAR PIRES ME | | CNPJ/CPF 09.253.952/0001-91 | |
| Data/hora de envio 27/11/2023 10:58:48 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA 4 NÚCLEOS, 6 THREADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHz; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2, MEMORIA RAM DE 8 GB, EM 2 MODULOS IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM ddr4 2666MHz MHz OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SITIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SPLIT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMORIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAIDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO OTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920 X 1080 A 6Hz), ENTRADAS DE VIDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATIVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGUTAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFERICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CONZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. RECURSOS IOF + QUALIFAR. | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |

J
000259

| | | | |
|---|------|---------|----------|
| <p>COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MINIMO QUE POSSUA 4 NÚCLEOS, 6 THEREADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHz; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2, MEMORIA RAM DE 8 GB, EM 2 MODULOS IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM ddr4 2666MHz MHz OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SITIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SPLIT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MINIMO DE 1 GB DE MEMORIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MINIMO 2 SAIDAS DE VIDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO OTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920 X 1080 A 6Hz), ENTRADAS DE VIDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MINIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATIVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGUTAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFERICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CONZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. RECURSOS IOF + QUALIFAR.</p> | 2,00 | UNIDADE | 3.400,00 |
| <p>Marca: DEUTEL Fabricante: DEUTEL Modelo: DT05</p> | | | |

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 31 | | | |
| Lote 031 | | | |
| Fornecedor: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP | | CNPJ/CPF 07.481.107/0001-48 | |
| Data/hora de envio 30/11/2023 08:25:16 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ESTRADO DE POLIPROPILENO COM PROLONGADOR DE ALTURA ESTRADO DE PLASTICO COM PROLONGADOR 40 X 40 CM, É FABRICADO EM PP OU PEAD (POLIPROPILENO OU POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE). A SUPERFICIE É ANTIDERRAPANTE E NOSSO MATERIAL PREMIUM NÃO PROPAGA ODORES. RECURSOS IOF + QUALIFAR. | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| ESTRADO DE POLIPROPILENO COM PROLONGADOR DE ALTURA ESTRADO DE PLASTICO COM PROLONGADOR 40 X 40 CM, É FABRICADO EM PP OU PEAD (POLIPROPILENO OU POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE). A SUPERFICIE É ANTIDERRAPANTE E NOSSO MATERIAL PREMIUM NÃO PROPAGA ODORES. RECURSOS IOF + QUALIFAR. | 15,00 | UNIDADE | 52,00 |
| Marca: LAR PLÁSTICOS Fabricante: LAR PLÁSTICOS Modelo: LAR PLÁSTICOS | | | |

Lote 32 (Lote Deserto)
Lote 032

| | |
|---|---|
| Lote 33 | |
| Lote 033 | |
| Fornecedor: GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP | CNPJ/CPF 07.481.107/0001-48 |
| Data/hora de envio 30/11/2023 08:25:16 | Avaliação da proposta: Classificado. |

| Descrição Comprador | | | |
|---|------------|--------------------|-------------------|
| <p>1 - CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL E RODINHAS 38 LITROS CARACTERISTICAS: TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL (MAXIMA E MINIMA) DO CONTEUDO INTERNO. INDICADA PARA USO DE TRASPORTE DE VACINAS. COM ISOLAMENTO TERMICO EM PU (ESPUMA INJETADA) NO CORPO E NA TAMPA QUE GARANTE EXCELENTE EFICIECIA TERMICA. RODAS PARA FACIL TRASPORTE. ALÇA LATERAL PARA PUXAR A CAIXA COM AS RODINHAS E 2 ALÇAS EMBUTIDAS PARA CARREGAR A CAIXA. TAMPA ARTICULADA COM 2 DOBRADIÇAS PLASTICAS. DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LIQUIDOS. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA).</p> | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL E RODINHAS 38 LITROS CARACTERISTICAS: TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL (MAXIMA E MINIMA) DO CONTEUDO INTERNO. INDICADA PARA USO DE TRASPORTE DE VACINAS. COM ISOLAMENTO TERMICO EM PU (ESPUMA INJETADA) NO CORPO E NA TAMPA QUE GARANTE EXCELENTE EFICIECIA TERMICA. RODAS PARA FACIL TRASPORTE. ALÇA LATERAL PARA PUXAR A CAIXA COM AS RODINHAS E 2 ALÇAS EMBUTIDAS PARA CARREGAR A CAIXA. TAMPA ARTICULADA COM 2 DOBRADIÇAS PLASTICAS. DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LIQUIDOS. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | 2,00 | UNIDADE | 1.250,00 |
| Marca: TERMON | | Fabricante: TERMON | |
| | | Modelo: TERMON | |

| Lote 34 | | | |
|---|--------------------------------------|---------------------|-------------------|
| Lote 034 | | | |
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | Avaliação da proposta: Classificado. | | |
| Descrição Comprador | | | |
| <p>1 - CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL E RODINHAS 50 LITROS CARACTERISTICAS: TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL (MAXIMA E MINIMA) DO CONTEUDO INTERNO. INDICADA PARA USO DE TRASPORTE DE VACINAS. COM ISOLAMENTO TERMICO EM PU (ESPUMA INJETADA) NO CORPO E NA TAMPA QUE GARANTE EXCELENTE EFICIECIA TERMICA. RODAS PARA FACIL TRASPORTE. ALÇA LATERAL PARA PUXAR A CAIXA COM AS RODINHAS E 2 ALÇAS EMBUTIDAS PARA CARREGAR A CAIXA. TAMPA ARTICULADA COM 2 DOBRADIÇAS PLASTICAS. DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LIQUIDOS. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA).</p> | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| CAIXA TERMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL E RODINHAS 50 LITROS CARACTERISTICAS: TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL (MAXIMA E MINIMA) DO CONTEUDO INTERNO. INDICADA PARA USO DE TRASPORTE DE VACINAS. COM ISOLAMENTO TERMICO EM PU (ESPUMA INJETADA) NO CORPO E NA TAMPA QUE GARANTE EXCELENTE EFICIECIA TERMICA. RODAS PARA FACIL TRASPORTE. ALÇA LATERAL PARA PUXAR A CAIXA COM AS RODINHAS E 2 ALÇAS EMBUTIDAS PARA CARREGAR A CAIXA. TAMPA ARTICULADA COM 2 DOBRADIÇAS PLASTICAS. DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LIQUIDOS. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | 1,00 | UNIDADE | 590,00 |
| Marca: SOPRANO | | Fabricante: SOPRANO | |
| | | Modelo: UNIDADE | |

| Lote 35 | |
|---|--------------------------------------|
| Lote 035 | |
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | Avaliação da proposta: Classificado. |
| Descrição Comprador | |
| <p>1 - PLACA GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 550ML 21,5X14,5X2,5CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA).</p> | |

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|-----------------------------|------------------------|-------------------|
| PLACA GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 550ML 21,5X14,5X2,5CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | 20,00 | UNIDADE | 7,55 |
| Marca: GELOTECH | Fabricante: GELOTECH | Modelo: unidade | |

| Lote 36 Lote 036 | | | |
|---|-----------------------------|---|-------------------|
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - PLACA DE GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 750ML 27X15X2,3CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| PLACA DE GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 750ML 27X15X2,3CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | 20,00 | UNIDADE | 8,00 |
| Marca: GELOTECH | Fabricante: GELOTECH | Modelo: unidade | |

| Lote 37 Lote 037 | | | |
|---|-----------------------------|---|-------------------|
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - PLACA GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 400ML 17X10X2,70CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| PLACA GELO-X ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 400ML 17X10X2,70CM OS GELOS RIGIDOS PARA TRASPORTE EM BAIXAS TEMPERATURAS SENDO ATOXICOS, REUTILIZAVEIS, 100% RECICLAVEIS, RESISTENCIA A IMPACTOS, COM EMBALAGEM DE POLIETILENO RIGIDO. PARA TRASPORTE DE VACINAS, MEDICAMENTOS ENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE REFRIGERAÇÃO. RECURSOS PRO VIGIA (SALA DA VACINA). | 12,00 | UNIDADE | 5,00 |
| Marca: GELOTECH | Fabricante: GELOTECH | Modelo: unidade | |

| Lote 38 (Lote Deserto) Lote 038 | | | |
|------------------------------------|--|--|--|
|------------------------------------|--|--|--|

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 39 Lote 039 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BANDAGEM ELÁSTICA MATERIAL PARA CINSIOTERAPIA: BANDAGEM ELASTICA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO AUTOADESIVA, HIPOALERGICA, COM COR, IMPRMEAVEL A AGUA, PERMEAVEL A GASES, TAMANHO CERCA DE 5CM X 5CM. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| BANDAGEM ELÁSTICA MATERIAL PARA CINSIOTERAPIA: BANDAGEM ELASTICA, MATERIAL ALGODÃO, TIPO AUTOADESIVA, HIPOALERGICA, COM COR, IMPRMEAVEL A AGUA, PERMEAVEL A GASES, TAMANHO CERCA DE 5CM X 5CM. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 5,00 | UNIDADE | 29,80 |
| Marca: SUPERMEDY | | Fabricante: SUPERMEDY | Modelo: KP |

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 40 Lote 040 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BOLA BOSU MATERIAL UTILIZADO PARA MOVIMENTOS E EXERCICIOS PARA REEDUCAÇÃO, FORTALECIMENTO MUSCULAR, ALONGAMENTO, EQUILIBRIO, COORDENAÇÃO, REABILITAÇÃO E CONDICONAMENTO FISICO. MEIA BOLA DE LATEX ANTIDERRAPANTE COM BASE PLASTICA RESISTENTE, SISTEMA ANTIESTOURO, SUPORTE DE ATE 350KG (SESA 870/2021). | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| BOLA BOSU MATERIAL UTILIZADO PARA MOVIMENTOS E EXERCICIOS PAPA REEDUCAÇÃO, FORTALECIMENTO MUSCULAR, ALONGAMENTO, EQUILIBRIO, COORDENAÇÃO, REABILITAÇÃO E CONDICONAMENTO FISICO. MEIA BOLA DE LATEX ANTIDERRAPANTE COM BASE PLASTICA RESISTENTE, SISTEMA ANTIESTOURO, SUPORTE DE ATE 350KG (SESA 870/2021). | 2,00 | UNIDADE | 358,40 |
| Marca: ARKTUS | | Fabricante: ARKTUS | Modelo: IP00476A |

| | | | |
|--|--|--|--|
| Lote 41 (Lote Deserto) Lote 041 | | | |
|--|--|--|--|

| | | | |
|--|-------------------|---|--------------------------|
| Lote 42 Lote 042 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BOLA SUÍÇA - 85CM MATERIAL UTILIZADO PARA FORÇA MUSCULAR, RESISTENCIA FLEXIBILIDADE E EQUILIBRIO. FABRICADO EM MATERIAL LATEX, SUPORTA ATE 200KG, SISTEMA ANTIESTOURO, BICO RESERVA. 85CM DE DIAMETRO. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |

5
000263

| | | | |
|--|------------------------------|---------------------|--------|
| BOLA SUÍÇA - 85CM MATERIAL UTILIZADO PARA FORÇA MUSCULAR, RESISTENCIA FLEXIBILIDADE E EQUILIBRIO. FABRICADO EM MATERIAL LATEX, SUPORTA ATE 200KG, SISTEMA ANTIESTOURO, BICO RESERVA. 85CM DE DIAMETRO. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 1,00 | UNIDADE | 115,00 |
| Marca: SUPERMEDY | Fabricante: SUPERMEDY | Modelo: BG85 | |

| | | | |
|--|---|-------------------------------|--------------------------|
| Lote 43 | | | |
| Lote 043 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | Avaliação da proposta: Classificado. | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - COLCHONETE MATERIAL UTILIZADO PARA ATIVIDADE FISICA. COLCHONETE DE ESPUMA; DENSIDADE 23; REVESTIDO COM COUVIN. DIMENSÕES APROXIMADAS: 180CM X 140CM X 5CM. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| COLCHONETE MATERIAL UTILIZADO PARA ATIVIDADE FISICA. COLCHONETE DE ESPUMA; DENSIDADE 23; REVESTIDO COM COUVIN. DIMENSÕES APROXIMADAS: 180CM X 140CM X 5CM. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 3,00 | UNIDADE | 105,00 |
| Marca: MARCA PROPRIA | Fabricante: MARCA PROPRIA | Modelo: MODELO PROPRIO | |

| | | | |
|--|---|--------------------------|--------------------------|
| Lote 44 | | | |
| Lote 044 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | Avaliação da proposta: Classificado. | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - DISCO DE EQUILIBRIO FLEXIVEL COM BOMBA DE AR MATERIAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DE EXERCICIOS DE PROPRIOCEPÇÃO, TRINO DE EQUILIBRIO E COORDENAÇÃO, RECUPERAÇÃO FUNCIONAL EM FASE PÓS-OPERATORIA (ORTOPEDICA) E PREVENTIVO EM FUTURAS LESÕES ARTICULARES E MUSCULARES. DISCO DE PLASTICO FLEXIVEL INFLAVEL COM UMA DAS SUPERFICIES COBERTAS POR CRAVOS EMBORRACHADOS. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| DISCO DE EQUILIBRIO FLEXIVEL COM BOMBA DE AR MATERIAL UTILIZADO PARA REALIZAÇÃO DE EXERCICIOS DE PROPRIOCEPÇÃO, TRINO DE EQUILIBRIO E COORDENAÇÃO, RECUPERAÇÃO FUNCIONAL EM FASE PÓS-OPERATORIA (ORTOPEDICA) E PREVENTIVO EM FUTURAS LESÕES ARTICULARES E MUSCULARES. DISCO DE PLASTICO FLEXIVEL INFLAVEL COM UMA DAS SUPERFICIES COBERTAS POR CRAVOS EMBORRACHADOS. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 1,00 | UNIDADE | 83,00 |
| Marca: ARKTUS | Fabricante: ARKTUS | Modelo: IP00261A | |

| | | | |
|---|---|--|--|
| Lote 45 | | | |
| Lote 045 | | | |
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | Avaliação da proposta: Classificado. | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - DIVÃ BAIXO EQUIPAMENTO QUE FACILITA A ACOMODAÇÃO DO PACIENTE PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANÇA A TERAPIA. TABLADO DE MADEIRA; ESPUMA DE DENSIDADE 28; REVESTIDO POR COURVIM ANTICALOR. DIMENSÕES APROXIMADAS: 186CM X 135CM, 44CM (C x L x A). RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |

J
000264

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|----------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| DIVÃ BAIXO EQUIPAMENTO QUE FACILITA A ACOMODAÇÃO DO PACIENTE PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANÇA A TERAPIA. TABLADO DE MADEIRA; ESPUMA DE DENSIDADE 28; REVESTIDO POR COURVIM ANTICALOR. DIMENSÕES APROXIMADAS: 186CM X 135CM, 44CM (C x L x A). RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 1,00 | UNIDADE | 1.450,00 |
| Marca: MARCA PROPRIA | Fabricante: MARCA PROPRIA | Modelo: MODELO PROPRIO | |

| Lote 46 Lote 046 | | | |
|--|------------------------|---|-------------------|
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ELETRODOS DE SILICONE (LAVÁVEL) MATERIAL UTILIZADO PARA EQUIPAMENTOS DE ELETROTERAPIA. MATERIAL DE SILICONE; REUTILIZÁVEIS; MATERIAL DE BOA CONDUTIBILIDADE. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| ELETRODOS DE SILICONE (LAVÁVEL) MATERIAL UTILIZADO PARA EQUIPAMENTOS DE ELETROTERAPIA. MATERIAL DE SILICONE; REUTILIZÁVEIS; MATERIAL DE BOA CONDUTIBILIDADE. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 4,00 | UNIDADE | 6,00 |
| Marca: asx | Fabricante: asx | Modelo: unidade | |

| Lote 47 (Lote Deserto) Lote 047 | | | |
|------------------------------------|--|--|--|
|------------------------------------|--|--|--|

| Lote 48 Lote 048 | | | |
|--|---------------------------|---|-------------------|
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA FRACA MATERIAL UTILIZADO PARA EXERCICIO FISICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO. CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SISTEMA DE RESISTENCIA PROGRESSIVA, 1 METRO DE COMPRIMENTO, GRAU DE RESISTENCIA FRACA. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA FRACA MATERIAL UTILIZADO PARA EXERCICIO FISICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO. CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SISTEMA DE RESISTENCIA PROGRESSIVA, 1 METRO DE COMPRIMENTO, GRAU DE RESISTENCIA FRACA. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 2,00 | UNIDADE | 17,00 |
| Marca: ARKTUS | Fabricante: ARKTUS | Modelo: unidade | |

| Lote 49 Lote 049 | | | |
|--|--|---|--|
| Fornecedor: HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME | | CNPJ/CPF 17.676.642/0001-08 | |
| Data/hora de envio 29/11/2023 14:29:52 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |

5
000265

1 - FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA MÉDIA MATERIAL UTILIZADO PARA EXERCICIO FISICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO. CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SISTEMA DE RESISTENCIA PROGRESSIVA, 1 METRO DE COMPRIMENTO, GRAU DE RESISTENCIA MEDIA. RESOLUÇÃO SESA 870/2021

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|--|------------|---------------------------|-------------------|
| FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA MÉDIA MATERIAL UTILIZADO PARA EXERCICIO FISICOS DE REABILITAÇÃO E FORTALECIMENTO. CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SISTEMA DE RESISTENCIA PROGRESSIVA, 1 METRO DE COMPRIMENTO, GRAU DE RESISTENCIA MEDIA. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 3,00 | UNIDADE | 17,00 |
| Marca: ARKTUS | | Fabricante: ARKTUS | |
| | | Modelo: unidade | |

| Lote 50 Lote 050 | | | |
|--|------------|---|-------------------|
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - HALTER EMBORRACHADO 1KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR. EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM VINIL PVC, CAMADA IMPERMEAVEL, PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E IMPACTO. CORES DIFERENTES PARA IDENTIFICAR O PESO, COM PESO DE 1KG. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| HALTER EMBORRACHADO 1KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR. EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM VINIL PVC, CAMADA IMPERMEAVEL, PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E IMPACTO. CORES DIFERENTES PARA IDENTIFICAR O PESO, COM PESO DE 1KG. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 2,00 | UNIDADE | 23,00 |
| Marca: ANILHAS DE FERRO | | Fabricante: ANILHAS DE FERRO | |
| | | Modelo: 0033 | |

| Lote 51 Lote 051 | | | |
|--|------------|---|-------------------|
| Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H | | CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24 | |
| Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54 | | Avaliação da proposta: Classificado. | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - HALTER EMBORRACHADO 2KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR. EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM VINIL PVC, CAMADA IMPERMEAVEL, PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E IMPACTO. CORES DIFERENTES PARA IDENTIFICAR O PESO, COM PESO DE 2KG. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
| HALTER EMBORRACHADO 2KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR. EM FERRO FUNDIDO, REVESTIDA COM VINIL PVC, CAMADA IMPERMEAVEL, PROTEGIDA CONTRA OXIDAÇÃO E IMPACTO. CORES DIFERENTES PARA IDENTIFICAR O PESO, COM PESO DE 2KG. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 2,00 | UNIDADE | 40,00 |
| Marca: ANILHAS DE FERRO | | Fabricante: ANILHAS DE FERRO | |
| | | Modelo: 0034 | |

| Lote 52 (Lote Deserto) Lote 052 |
|--|
|--|

| Lote 53 (Lote Deserto) Lote 053 |
|--|
|--|

Lote 54 (Lote Deserto)
Lote 054
Lote 55
Lote 055
Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H

CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24

Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
1 - STEP EQUIPAMENTO PARA EXERCICIO FISICO. DIMENSÕES APROXIMADAS 60X30X10 EM E.V.A. COM SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE. RESOLUÇÃO SESA 870/2021

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|--------------------------------|---------------------|-------------------|
| STEP EQUIPAMENTO PARA EXERCICIO FISICO. DIMENSÕES APROXIMADAS 60X30X10 EM E.V.A. COM SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE. RESOLUÇÃO SESA 870/2021 | 3,00 | UNIDADE | 110,00 |
| Marca: E.V.A MUNDI | Fabricante: E.V.A MUNDI | Modelo: STEP | |

Lote 56
Lote 056
Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H

CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24

Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
1 - TORNOZELEIRA 1KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA EXERCICIOS DE FORTALECIMENTO. CONFECCIONADO EM BAGUM OU MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA, REVESTIMENTO VINILICO PREECHIDO COM ESFERAS DE FERRO EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSARIA. FECHAMENTO EM VELCRO.(SESA 870/2021).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|-------------------------------|-----------------------|-------------------|
| TORNOZELEIRA 1KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA EXERCICIOS DE FORTALECIMENTO. CONFECCIONADO EM BAGUM OU MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA, REVESTIMENTO VINILICO PREECHIDO COM ESFERAS DE FERRO EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSARIA. FECHAMENTO EM VELCRO.(SESA 870/2021). | 2,00 | UNIDADE | 29,00 |
| Marca: HIDROLIGHT | Fabricante: HIDROLIGHT | Modelo: ID1732 | |

Lote 57
Lote 057
Fornecedor: Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H

CNPJ/CPF 13.103.801/0001-24

Data/hora de envio 28/11/2023 20:34:54

Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
1 - TORNOZELEIRA 2KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA EXERCICIOS DE FORTALECIMENTO. CONFECCIONADO EM BAGUM OU MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA, REVESTIMENTO VINILICO PREECHIDO COM ESFERAS DE FERRO EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSARIA. FECHAMENTO EM VELCRO.(SESA 870/2021).

| Descrição do Fornecedor | Quantidade | Unidade de Medida | Unitário Proposto |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TORNOZELEIRA 2KG EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA EXERCICIOS DE FORTALECIMENTO. CONFECCIONADO EM BAGUM OU MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA, REVESTIMENTO VINILICO PREECHIDO COM ESFERAS DE FERRO EM QUANTIDADE IDEAL PARA ATINGIR A CARGA NECESSARIA. FECHAMENTO EM VELCRO.(SESA 870/2021). | 3,00 | UNIDADE | 36,00 |

5
000267

Marca: HIDROLIGHT

Fabricante: HIDROLIGHT

Modelo: ID1734

| Lances | | | | |
|---------------|-------------------|--|-----------------------|----------------------------|
| Lote | Etapa | Fornecedor | Valor do Lance | Data/Hora |
| Lote 2 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 399,00 | 30/11/2023 13:35:46 |
| Lote 2 | Negociação | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 399,00 | 30/11/2023 14:49:11 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 769,00 | 30/11/2023 13:36:12 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 768,00 | 30/11/2023 13:41:27 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 765,00 | 30/11/2023 13:41:51 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 764,00 | 30/11/2023 13:42:25 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 760,00 | 30/11/2023 13:42:55 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 759,00 | 30/11/2023 13:43:07 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 750,00 | 30/11/2023 13:43:13 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 745,00 | 30/11/2023 13:43:29 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 740,00 | 30/11/2023 13:43:40 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 735,00 | 30/11/2023 13:43:51 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 730,00 | 30/11/2023 13:44:13 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 725,00 | 30/11/2023 13:44:25 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 720,00 | 30/11/2023 13:44:38 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 718,00 | 30/11/2023 13:44:47 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 710,00 | 30/11/2023 13:45:06 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 705,00 | 30/11/2023 13:45:22 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 700,00 | 30/11/2023 13:45:32 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 690,00 | 30/11/2023 13:45:47 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 680,00 | 30/11/2023 13:46:42 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 679,00 | 30/11/2023 13:47:03 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 675,00 | 30/11/2023 13:47:19 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 674,00 | 30/11/2023 13:48:24 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 670,00 | 30/11/2023 13:48:33 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 665,00 | 30/11/2023 13:48:45 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 660,00 | 30/11/2023 13:48:59 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 655,00 | 30/11/2023 13:50:03 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 650,00 | 30/11/2023 13:50:09 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 645,00 | 30/11/2023 13:50:50 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 640,00 | 30/11/2023 13:51:12 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 635,00 | 30/11/2023 13:52:17 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 630,00 | 30/11/2023 13:52:24 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 625,00 | 30/11/2023 13:52:47 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 620,00 | 30/11/2023 13:53:14 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 619,00 | 30/11/2023 13:54:04 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 615,00 | 30/11/2023 13:54:14 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 614,00 | 30/11/2023 13:55:28 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 610,00 | 30/11/2023 13:55:48 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 605,00 | 30/11/2023 13:56:01 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 600,00 | 30/11/2023 13:56:29 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 599,00 | 30/11/2023 13:56:41 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 590,00 | 30/11/2023 13:56:46 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 585,00 | 30/11/2023 13:57:03 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 580,00 | 30/11/2023 13:57:16 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 579,00 | 30/11/2023 13:57:33 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 575,00 | 30/11/2023 13:57:51 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 574,00 | 30/11/2023 13:58:27 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 570,00 | 30/11/2023 13:58:53 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 565,00 | 30/11/2023 13:59:19 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 560,00 | 30/11/2023 13:59:46 |
| Lote 3 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 558,00 | 30/11/2023 14:00:21 |
| Lote 3 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 550,00 | 30/11/2023 14:00:32 |
| Lote 3 | Negociação | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 558,00 | 30/11/2023 14:49:15 |

J
000269

| | | | | |
|---------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 4 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 760,00 | 30/11/2023 13:35:59 |
| Lote 4 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 759,00 | 30/11/2023 13:36:21 |
| Lote 4 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 755,00 | 30/11/2023 13:37:45 |
| Lote 4 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 754,00 | 30/11/2023 13:38:41 |
| Lote 4 | Negociação | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 754,00 | 30/11/2023 14:49:17 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 769,00 | 30/11/2023 13:38:08 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 768,00 | 30/11/2023 13:39:18 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 765,00 | 30/11/2023 13:39:29 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 764,00 | 30/11/2023 13:41:20 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 760,00 | 30/11/2023 13:41:32 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 759,00 | 30/11/2023 13:41:50 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 750,00 | 30/11/2023 13:41:57 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 749,00 | 30/11/2023 13:42:19 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 740,00 | 30/11/2023 13:42:34 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 739,00 | 30/11/2023 13:43:14 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 730,00 | 30/11/2023 13:43:22 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 725,00 | 30/11/2023 13:43:34 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 720,00 | 30/11/2023 13:43:45 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 719,00 | 30/11/2023 13:44:14 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 710,00 | 30/11/2023 13:44:21 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 700,00 | 30/11/2023 13:44:30 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 690,00 | 30/11/2023 13:44:47 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 685,00 | 30/11/2023 13:45:15 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 680,00 | 30/11/2023 13:45:26 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 678,00 | 30/11/2023 13:45:55 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 670,00 | 30/11/2023 13:46:26 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 669,00 | 30/11/2023 13:46:35 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 660,00 | 30/11/2023 13:46:47 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|---|---------------|----------------------------|
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 655,00 | 30/11/2023 13:46:56 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 650,00 | 30/11/2023 13:47:27 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 649,00 | 30/11/2023 13:48:18 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 640,00 | 30/11/2023 13:48:27 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 635,00 | 30/11/2023 13:48:39 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 630,00 | 30/11/2023 13:48:55 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 625,00 | 30/11/2023 13:50:09 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 620,00 | 30/11/2023 13:50:15 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 618,00 | 30/11/2023 13:50:44 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 610,00 | 30/11/2023 13:50:58 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 605,00 | 30/11/2023 13:51:36 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 600,00 | 30/11/2023 13:51:44 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 599,00 | 30/11/2023 13:51:56 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 590,00 | 30/11/2023 13:52:07 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 589,00 | 30/11/2023 13:52:35 |
| Lote 5 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 585,00 | 30/11/2023 13:52:59 |
| Lote 5 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 584,00 | 30/11/2023 13:53:19 |
| Lote 5 | Negociação | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 584,00 | 30/11/2023 14:49:19 |
| Lote 6 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 319,90 | 30/11/2023 13:35:14 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 315,00 | 30/11/2023 13:36:32 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 314,00 | 30/11/2023 13:36:43 |
| Lote 6 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 313,00 | 30/11/2023 13:36:58 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 310,00 | 30/11/2023 13:38:10 |
| Lote 6 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 309,00 | 30/11/2023 13:38:25 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 300,00 | 30/11/2023 13:39:17 |
| Lote 6 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 299,00 | 30/11/2023 13:39:27 |

J
000271

| | | | | |
|--------|--------|---|--------|---------------------|
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 290,00 | 30/11/2023 13:39:37 |
| Lote 6 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 289,00 | 30/11/2023 13:40:02 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 280,00 | 30/11/2023 13:40:22 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 250,00 | 30/11/2023 13:40:24 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 240,00 | 30/11/2023 13:40:42 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 230,00 | 30/11/2023 13:41:09 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 239,00 | 30/11/2023 13:41:11 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 229,00 | 30/11/2023 13:41:34 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 220,00 | 30/11/2023 13:41:39 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 210,00 | 30/11/2023 13:41:49 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 200,00 | 30/11/2023 13:42:05 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 208,00 | 30/11/2023 13:42:07 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 185,00 | 30/11/2023 13:42:14 |
| Lote 6 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 178,00 | 30/11/2023 13:42:23 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 176,00 | 30/11/2023 13:42:33 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 170,00 | 30/11/2023 13:42:40 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 165,00 | 30/11/2023 13:43:23 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 160,00 | 30/11/2023 13:43:33 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 159,00 | 30/11/2023 13:43:40 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 150,00 | 30/11/2023 13:43:50 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 149,00 | 30/11/2023 13:44:04 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 140,00 | 30/11/2023 13:44:26 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 135,00 | 30/11/2023 13:44:39 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 130,00 | 30/11/2023 13:44:52 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 125,00 | 30/11/2023 13:45:05 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 120,00 | 30/11/2023 13:45:14 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|---|--------------|----------------------------|
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 119,00 | 30/11/2023 13:45:29 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 110,00 | 30/11/2023 13:45:39 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 109,00 | 30/11/2023 13:46:01 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 100,00 | 30/11/2023 13:46:20 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 99,00 | 30/11/2023 13:46:30 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 98,00 | 30/11/2023 13:46:36 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 93,00 | 30/11/2023 13:46:44 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 92,00 | 30/11/2023 13:46:52 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 91,00 | 30/11/2023 13:48:12 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 90,00 | 30/11/2023 13:48:21 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 88,00 | 30/11/2023 13:48:28 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 87,00 | 30/11/2023 13:48:49 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 86,90 | 30/11/2023 13:50:20 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 86,00 | 30/11/2023 13:50:27 |
| Lote 6 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 85,90 | 30/11/2023 13:50:38 |
| Lote 6 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 85,00 | 30/11/2023 13:51:03 |
| Lote 6 | Negociação | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 85,00 | 30/11/2023 14:49:21 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 465,90 | 30/11/2023 13:35:22 |
| Lote 7 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 460,00 | 30/11/2023 13:36:18 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 459,90 | 30/11/2023 13:36:32 |
| Lote 7 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 450,00 | 30/11/2023 13:38:06 |
| Lote 7 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 420,00 | 30/11/2023 13:38:19 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 419,00 | 30/11/2023 13:38:31 |
| Lote 7 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 419,99 | 30/11/2023 13:38:52 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 415,15 | 30/11/2023 13:39:07 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 415,00 | 30/11/2023 13:39:20 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 7 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 410,00 | 30/11/2023 13:40:34 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 400,00 | 30/11/2023 13:40:52 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 399,00 | 30/11/2023 13:41:52 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 390,00 | 30/11/2023 13:42:13 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 389,00 | 30/11/2023 13:42:31 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 380,00 | 30/11/2023 13:42:48 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 379,00 | 30/11/2023 13:43:06 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 370,00 | 30/11/2023 13:43:28 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 369,00 | 30/11/2023 13:43:43 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 360,00 | 30/11/2023 13:43:57 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 359,00 | 30/11/2023 13:44:09 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 355,00 | 30/11/2023 13:44:32 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 354,00 | 30/11/2023 13:44:49 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 350,00 | 30/11/2023 13:44:57 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 340,00 | 30/11/2023 13:45:03 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 330,00 | 30/11/2023 13:45:19 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 329,00 | 30/11/2023 13:45:30 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 320,00 | 30/11/2023 13:45:44 |
| Lote 7 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 315,00 | 30/11/2023 13:46:01 |
| Lote 7 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 310,00 | 30/11/2023 13:46:31 |
| Lote 7 | Negociação | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 310,00 | 30/11/2023 14:49:23 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.147,90 | 30/11/2023 13:35:31 |
| Lote 8 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 1.140,00 | 30/11/2023 13:36:30 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.139,90 | 30/11/2023 13:36:44 |

| | | | | |
|--------|--------|--|----------|---------------------|
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.130,00 | 30/11/2023 13:38:26 |
| Lote 8 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 1.100,00 | 30/11/2023 13:38:29 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.099,00 | 30/11/2023 13:38:38 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.090,00 | 30/11/2023 13:39:10 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.085,00 | 30/11/2023 13:39:35 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.080,00 | 30/11/2023 13:39:58 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.070,00 | 30/11/2023 13:40:10 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.060,00 | 30/11/2023 13:40:33 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.059,00 | 30/11/2023 13:42:00 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.050,00 | 30/11/2023 13:42:17 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.049,00 | 30/11/2023 13:42:36 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.040,00 | 30/11/2023 13:42:48 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.030,00 | 30/11/2023 13:43:12 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.000,00 | 30/11/2023 13:43:21 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 999,00 | 30/11/2023 13:43:36 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 990,00 | 30/11/2023 13:43:50 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 980,00 | 30/11/2023 13:44:15 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 950,00 | 30/11/2023 13:44:32 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 949,00 | 30/11/2023 13:44:57 |
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 940,00 | 30/11/2023 13:45:21 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 930,00 | 30/11/2023 13:45:37 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 8 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 925,00 | 30/11/2023 13:46:40 |
| Lote 8 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 920,00 | 30/11/2023 13:46:57 |
| Lote 8 | Negociação | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 920,00 | 30/11/2023 14:49:26 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.019,90 | 30/11/2023 13:35:39 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 1.015,00 | 30/11/2023 13:36:49 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.014,00 | 30/11/2023 13:37:26 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 1.010,00 | 30/11/2023 13:38:46 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.009,00 | 30/11/2023 13:38:58 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 1.000,00 | 30/11/2023 13:39:25 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 999,00 | 30/11/2023 13:39:47 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 990,00 | 30/11/2023 13:40:08 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 989,00 | 30/11/2023 13:40:20 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 980,00 | 30/11/2023 13:40:46 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 970,00 | 30/11/2023 13:41:00 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 960,00 | 30/11/2023 13:41:16 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 950,00 | 30/11/2023 13:41:30 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 940,00 | 30/11/2023 13:41:43 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 939,00 | 30/11/2023 13:42:07 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 930,00 | 30/11/2023 13:42:11 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 929,00 | 30/11/2023 13:42:21 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 920,00 | 30/11/2023 13:42:26 |

| | | | | |
|---------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 900,00 | 30/11/2023 13:42:33 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 899,00 | 30/11/2023 13:42:46 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 890,00 | 30/11/2023 13:42:57 |
| Lote 9 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 714,00 | 30/11/2023 13:43:10 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 713,00 | 30/11/2023 13:43:19 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 710,00 | 30/11/2023 13:43:29 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 709,00 | 30/11/2023 13:43:52 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 700,00 | 30/11/2023 13:44:13 |
| Lote 9 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 699,00 | 30/11/2023 13:44:22 |
| Lote 9 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 680,00 | 30/11/2023 13:44:42 |
| Lote 9 | Negociação | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 680,00 | 30/11/2023 14:49:28 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 879,90 | 30/11/2023 13:35:48 |
| Lote 10 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 870,00 | 30/11/2023 13:36:59 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 869,00 | 30/11/2023 13:37:34 |
| Lote 10 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 850,00 | 30/11/2023 13:38:59 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 849,00 | 30/11/2023 13:39:12 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 840,00 | 30/11/2023 13:39:42 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 839,00 | 30/11/2023 13:39:54 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 830,00 | 30/11/2023 13:40:21 |
| Lote 10 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 820,00 | 30/11/2023 13:41:24 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 810,00 | 30/11/2023 13:41:37 |

| | | | | |
|----------------|-------------------|--|---------------|----------------------------|
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 809,00 | 30/11/2023 13:42:16 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 800,00 | 30/11/2023 13:42:39 |
| Lote 10 | Aberta | Centro Oeste Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda. 73.334.476/0001-32 | 775,00 | 30/11/2023 13:42:50 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 799,00 | 30/11/2023 13:42:54 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 770,00 | 30/11/2023 13:42:59 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 750,00 | 30/11/2023 13:43:07 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 749,00 | 30/11/2023 13:43:26 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 740,00 | 30/11/2023 13:43:40 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 730,00 | 30/11/2023 13:44:00 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 700,00 | 30/11/2023 13:44:21 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 699,00 | 30/11/2023 13:44:29 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 680,00 | 30/11/2023 13:44:51 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 670,00 | 30/11/2023 13:45:22 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 650,00 | 30/11/2023 13:45:32 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 640,00 | 30/11/2023 13:45:46 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 620,00 | 30/11/2023 13:46:49 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 610,00 | 30/11/2023 13:47:07 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 600,00 | 30/11/2023 13:47:25 |
| Lote 10 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 595,00 | 30/11/2023 13:47:37 |
| Lote 10 | Aberta | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 590,00 | 30/11/2023 13:48:12 |
| Lote 10 | Negociação | Moura Porto Fabricação e Comércio de Móveis e Equipamentos H 13.103.801/0001-24 | 590,00 | 30/11/2023 14:49:29 |

| | | | | |
|----------------|-------------------|---|-----------------|----------------------------|
| Lote 11 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 5.130,00 | 30/11/2023 13:36:03 |
| Lote 11 | Aberta | CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 07.626.776/0001-60 | 4.400,00 | 30/11/2023 13:43:33 |
| Lote 11 | Negociação | CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 07.626.776/0001-60 | 4.400,00 | 30/11/2023 14:49:32 |
| Lote 12 | Aberta | VS COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83 | 1.200,00 | 30/11/2023 13:51:25 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.190,00 | 30/11/2023 13:52:35 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 1.150,00 | 30/11/2023 13:52:47 |
| Lote 12 | Aberta | VS COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83 | 1.100,00 | 30/11/2023 13:53:51 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.090,00 | 30/11/2023 13:54:22 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 950,00 | 30/11/2023 13:56:35 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 949,00 | 30/11/2023 13:56:49 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 750,00 | 30/11/2023 13:57:10 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 749,90 | 30/11/2023 13:57:27 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 700,00 | 30/11/2023 13:57:51 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 699,90 | 30/11/2023 13:58:12 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 685,00 | 30/11/2023 13:58:53 |
| Lote 12 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 690,00 | 30/11/2023 13:59:03 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 684,90 | 30/11/2023 13:59:22 |
| Lote 12 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 684,00 | 30/11/2023 14:00:00 |
| Lote 12 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 683,90 | 30/11/2023 14:00:22 |
| Lote 12 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 675,00 | 30/11/2023 14:01:44 |
| Lote 12 | Negociação | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 675,00 | 30/11/2023 14:50:03 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 480,00 | 30/11/2023 13:51:01 |

000279

J

| | | | | |
|----------------|-------------------|---|---------------|----------------------------|
| Lote 13 | Aberta | VS COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83 | 800,00 | 30/11/2023 13:51:35 |
| Lote 13 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 840,00 | 30/11/2023 13:52:51 |
| Lote 13 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 545,00 | 30/11/2023 13:53:21 |
| Lote 13 | Aberta | VASPJ REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 10.841.010/0001-03 | 788,00 | 30/11/2023 13:54:21 |
| Lote 13 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 799,90 | 30/11/2023 13:54:42 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 540,00 | 30/11/2023 13:59:12 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 475,00 | 30/11/2023 14:01:28 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 470,00 | 30/11/2023 14:01:49 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 450,00 | 30/11/2023 14:02:06 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 440,00 | 30/11/2023 14:02:19 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 400,00 | 30/11/2023 14:02:34 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 390,00 | 30/11/2023 14:02:50 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 375,00 | 30/11/2023 14:03:16 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 370,00 | 30/11/2023 14:03:46 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 350,00 | 30/11/2023 14:03:50 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 340,00 | 30/11/2023 14:04:03 |
| Lote 13 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 330,00 | 30/11/2023 14:04:13 |
| Lote 13 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 325,00 | 30/11/2023 14:04:20 |
| Lote 13 | Negociação | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 325,00 | 30/11/2023 14:50:05 |
| Lote 14 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 410,00 | 30/11/2023 13:51:11 |
| Lote 14 | Aberta | VS COSTA E CIA LTDA 05.286.960/0001-83 | 900,00 | 30/11/2023 13:51:53 |
| Lote 14 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 574,00 | 30/11/2023 13:54:00 |
| Lote 14 | Aberta | VASPJ REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 10.841.010/0001-03 | 669,00 | 30/11/2023 13:55:17 |
| Lote 14 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 570,00 | 30/11/2023 13:59:21 |
| Lote 14 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 400,00 | 30/11/2023 14:01:34 |
| Lote 14 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 390,00 | 30/11/2023 14:01:59 |

| | | | | |
|----------------|-------------------|---|---------------|----------------------------|
| Lote 14 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 375,00 | 30/11/2023 14:02:12 |
| Lote 14 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 370,00 | 30/11/2023 14:02:27 |
| Lote 14 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 350,00 | 30/11/2023 14:02:39 |
| Lote 14 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 340,00 | 30/11/2023 14:02:55 |
| Lote 14 | Aberta | VRM IMPORT 45.157.605/0001-29 | 330,00 | 30/11/2023 14:03:23 |
| Lote 14 | Aberta | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 325,00 | 30/11/2023 14:03:44 |
| Lote 14 | Negociação | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 | 325,00 | 30/11/2023 14:50:07 |
| Lote 15 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 588,00 | 30/11/2023 13:53:08 |
| Lote 15 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 580,00 | 30/11/2023 13:54:22 |
| Lote 15 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 570,00 | 30/11/2023 13:54:56 |
| Lote 15 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 500,00 | 30/11/2023 13:56:57 |
| Lote 15 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 490,00 | 30/11/2023 13:57:17 |
| Lote 15 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 450,00 | 30/11/2023 13:57:43 |
| Lote 15 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 445,00 | 30/11/2023 13:58:21 |
| Lote 15 | Aberta | M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 | 336,00 | 30/11/2023 13:59:08 |
| Lote 15 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 335,00 | 30/11/2023 13:59:33 |
| Lote 15 | Negociação | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 335,00 | 30/11/2023 14:50:09 |
| Lote 18 | Aberta | PRIMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 85.515.542/0001-50 | 1.170,00 | 30/11/2023 13:50:39 |
| Lote 18 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.160,00 | 30/11/2023 13:53:21 |
| Lote 18 | Aberta | PAPERFLEX COMERCIAL LTDA 07.299.558/0001-69 | 1.155,00 | 30/11/2023 13:53:43 |
| Lote 18 | Aberta | HORTOPLUS PROD ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA ME 17.676.642/0001-08 | 1.150,00 | 30/11/2023 13:55:03 |
| Lote 18 | Aberta | PRIMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 85.515.542/0001-50 | 1.144,00 | 30/11/2023 13:55:43 |
| Lote 18 | Aberta | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 07.481.107/0001-48 | 1.140,00 | 30/11/2023 13:55:48 |